

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Bujaru
Prefeitura Municipal de Bujaru
Registro de Preços Eletrônico - 07/2023

Resultado da Adjudicação

Lote: 0001 - MATERIAL BRUTO - LOTE 01 - Valor Referência: 1.325.799,00

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0001	AREIA COMUM PRODUTO REGIONAL			AREIA COMUM (M³)	PRODUTO REGIONAL	1.500	119,00	178.500,00	
0002	AREIA LAVADA FINA, ISENTA DE IMPUREZAS DE MATERIAL ORGÂNICO UNIDADE DE FORNECIMENTO UM METRO CÁSBICO (MÂ³) PRODUTO REGIONAL			AREIA LAVADA FINA	PRODUTO REGIONAL	100	112,00	11.200,00	
0003	AREIA MÃ% DIA IN NATURA UNIDADE DE FORNECIMENTO UM METRO CÁSBICO (MÂ³) PRODUTO REGIONAL			AREIA MÉDIA IN NATURA	PRODUTO REGIONAL	500	119,00	59.500,00	
0004	ARGILA UNIDADE DE FORNECIMENTO UM METRO CÁSBICO (MÂ³)			ARGILA	PRODUTO REGIONAL	900	112,00	100.800,00	
0005	ATERRO ARENOSO UNIDADE DE FORNECIMENTO UM METRO CÁSBICO (MÂ³) PRODUTO REGIONAL			ATERRO ARENOSO	PRODUTO REGIONAL	1.500	128,00	192.000,00	
0006	PEDRA BRUTA UNIDADE DE FORNECIMENTO UM METRO CÁSBICO (MÂ³) PRODUTO REGIONAL			PEDRA BRUTA	PRODUTO REGIONAL	600	319,00	191.400,00	
0007	PIÃ+ARRA UNIDADE DE FORNECIMENTO UM METRO CÁSBICO (MÂ³) PRODUTO REGIONAL			PIÇARRA	PRODUTO REGIONAL	1.000	100,00	100.000,00	
0008	SEIXO FINO (MÂ³) PRODUTO REGIONAL			SEIXO FINO (M³)	PRODUTO REGIONAL	1.500	180,00	270.000,00	
0009	SEIXO GROSSO IN NATURA UNIDADE DE FORNECIMENTO UM METRO CUBICO PRDUTO REGIONAL			SEIXO GROSSO IN NATURA	PRODUTO REGIONAL	400	235,00	94.000,00	
0010	SEIXO MEDIO IN NATURA UNIDADE DE FORNECIMENTO UM METRO CUBICO PRODUTO REGIONAL			SEIXO MÉDIO IN NATURA	PRODUTO REGIONAL	400	215,00	86.000,00	
Vencedor		J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88					1.283.400,00	Adjudicado em: 18/04/2023 - 14:23:09 - Por: Ricardo Ribeiro Sobrinho



Lote: 0002 - MATERIAL BRUTO - LOTE 02 - Valor Referência: 336.827,00

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0001	ADITIVO ELABORADO A PARTIR DE RESINAS NATURAIS QUE PARA ARGAMASSAS DE CIMENTO E AREIA, TIPO QUIMIKAL UNIDADE DE FORNECIMENTO FRASCO COM 1 LITRO COM DOSADOR QUIMIKAL			QUIMIKAL	QUIMIKAL	200	7,00	1.400,00	
0002	ARGAMASSA COLANTE TIPO AC 1 UNIDADE DE FORNECIMENTO SACO COM 20 KG QUARTZOLIT			QUARTZOLIT	QUARTZOLIT	700	16,50	11.550,00	
0003	ARGAMASSA COLANTE TIPO AC 2 UNIDADE DE FORNECIMENTO SACO COM 20 KG QUARTZOLIT			QUARTZOLIT	QUARTZOLIT	1.000	26,00	26.000,00	
0004	ARGAMASSA COLANTE TIPO AC 3 UNIDADE DE FORNECIMENTO SACO COM 20 KG QUARTZOLIT			QUARTZOLIT	QUARTZOLIT	600	46,90	28.140,00	
0005	CIMENTO CP III 32, COMUM UNIDADE DE FORNECIMENTO SACO COM 50 KG POTY			QUARTZOLIT	QUARTZOLIT	4.000	46,90	187.600,00	
Vencedor		A.DA S.BESSA JUNIOR E CIA LTDA-ME	12.941.481/0001-19					254.690,00	Adjudicado em: 18/04/2023 - 14:23:27 - Por: Ricardo Ribeiro Sobrinho

Lote: 0003 - TIJOLOS - LOTE 03 - Valor Referência: 181.983,20

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0001	TIJOLO CERÂMICO 06 FUROS UNIDADE DE FORNECIMENTO MIL UNIDADES MILHEIRO PRODUTO REGIONAL			PRODUTO REGIONAL	PRODUTO REGIONAL	80	650,00	52.000,00	
0002	TIJOLO CERÂMICO 08 FUROS UNIDADE DE FORNECIMENTO MIL UNIDADES MILHEIRO PRODUTO REGIONAL			PRODUTO REGIONAL	PRODUTO REGIONAL	80	1.225,00	98.000,00	
Vencedor		A.DA S.BESSA JUNIOR E CIA LTDA-ME	12.941.481/0001-19					150.000,00	Adjudicado em: 18/04/2023 - 14:23:35 - Por: Ricardo Ribeiro Sobrinho

Lote: 0004 - TELHAS - LOTE 04 - Valor Referência: 294.173,40

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0001	CAPOTE DE BARRO / TELHA CUMEEIRA CERBRAS			CERBRAS	CERBRAS	1.000	8,00	8.000,00	



0002	TELHA CUMEEIRA FIBROCIMENTO, MEDINDO 110X42CM OU SUPERIOR CERBRAS	CERBRAS	CERBRAS	500	17,70	8.850,00	
0003	TELHA DE BARRO UNIDADE DE FORNECIMENTO MIL UNIDADES (MILHEIRO) CERBRAS	CERBRAS	CERBRAS	70	1.100,00	77.000,00	
0004	TELHA ECOLÓGICA 200 CM X 95 CM CERBRAS	CERBRAS	CERBRAS	300	129,50	38.850,00	
0005	TELHAS DE FIBROCIMENTO TIPO ONDULADA DE 4MM DE ESPESSURA, DE 50 CM DE LARGURA, DE 244 CM DE COMPRIMENTO, QUE OBEDEÇA À NORMA BRASILEIRA ABNT NBR 15210 BRASILIT	BRASILIT	BRASILIT	500	28,00	14.000,00	
Vencedor		A.DA S.BESSA JUNIOR E CIA LTDA-ME	12.941.481/0001-19			146.700,00	Adjudicado em: 18/04/2023 - 14:23:44 - Por: Ricardo Ribeiro Sobrinho

Lote: 0005 - EPI'S - LOTE 05 - Valor Referência: 189.633,20

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0001	ABAFADOR DE RUÍDO PARA PROTEÇÃO DE OUVIDOS 3 M			ABAFADOR DE RUÍDO PARA PROTEÇÃO DE OUVIDO	3M	40	9,00	360,00	
0002	AVENTAL DE RASPA COM FORRO E MANGA COMPRIDA PARA OPERADOR DE ROATEIRA, COM PROTETOR TIREÓIDE, PROTETOR PLUMBIFERO ZANEL			AVENTAL DE RASPA COM FORRO E MANGA	ZANEL	25	50,00	1.250,00	
0003	CAPACETE PARA ELETRICISTA COM ABA 3M			CAPACETE PARA ELETRICISTA COM ABA	3M	30	20,00	600,00	
0004	CINTO DE SUSTENTAÇÃO PARA OPERADOR DE ROATEIRA, STHIL			CINTO DE SUSTENTAÇÃO	STHIL	15	27,99	419,85	
0005	CINTURÃO DE SEGURANÇA TIPO ELETRICISTA COMPLETO ICSCA			CINTURÃO DE SEGURANÇA TIPO ELETRICISTA	VICSA	15	97,20	1.458,00	
0006	CONE DE SINALIZAÇÃO 110 CM COM REFLETIVO BASE QUADRADA (GRANDE) ECOSINAL			CONE DE SINALIZAÇÃO 110 CM COM REFLETIVO	ECO SINAL	30	180,00	5.400,00	
0007	CONE DE SINALIZAÇÃO FLEXÍVEL 75 CM COM REFLETIVO ECOSINAL			CONE DE SINALIZAÇÃO FLEXÍVEL 75 CM C/REF	ECOSINAL	30	60,00	1.800,00	
0008	MÁSCARA DE RESPIRAÇÃO DESCARTÁVEIS AZUL BYD			MÁSCARA DE RESPIRAÇÃO DESCARTÁVEIS AZUL	BYD	250	0,99	247,50	



0009	ÓCULOS DE PROTEÇÃO EM ACRÍLICO FUMÊ 3M	ÓCULOS DE PROTEÇÃO EM ACRÍLICO FUMÊ.	3M	200	5,00	1.000,00
0010	ÓCULOS DE PROTEÇÃO EM ACRÍLICO INCOLOR 3M	ÓCULOS DE PROTEÇÃO EM ACRÍLICO INCOLOR.	3M	200	5,00	1.000,00
0011	ÓCULOS PARA ELETRICISTA 3M	ÓCULOS PARA ELETRICISTA.	3M	100	8,00	800,00
0012	PAR BOTA DE PVC PRETA, CANO ALTO COM FORRO N° 39 MARLUVAS	PAR BOTA PVC PRETA, CANO ALTO FORRO N 39	MARLUVAS	150	34,99	5.248,50
0013	PAR BOTA DE PVC PRETA, CANO ALTO COM FORRO N° 40 MARLUVAS	PAR BOTA PVC PRETA, CANO ALTO FORRO N 40	MARLUVAS	150	34,99	5.248,50
0014	PAR BOTA DE PVC PRETA, CANO ALTO COM FORRO N° 42 MARLUVAS	PAR BOTA PVC PRETA, CANO ALTO FORRO N 42	MARLUVAS	75	34,99	2.624,25
0015	PAR BOTA DE PVC PRETA, CANO ALTO COM FORRO N° 44 MARLUVAS	PAR BOTA PVC PRETA, CANO ALTO FORRO N44	MARLUVAS	20	34,99	699,80
0016	PAR BOTA DE PVC PRETA, CANO MÊDIO SEM FORRO N° 39 MARLUVAS	PAR BOTAPVC PRETA CANOMÉDIO SEM FORRO 39	MARLUVAS	100	40,50	4.050,00
0017	PAR BOTA DE PVC PRETA, CANO MÊDIO SEM FORRO N° 40 MARLUVAS	PARBOTA PVC PRETA CANOMÉDIO SEM FORRO 40	MARLUVAS	100	40,50	4.050,00
0018	PAR BOTA DE PVC PRETA, CANO MÊDIO SEM FORRO N° 42 MARLUVAS	PAR BOTA PVCPRETA CANO MEDIOSEM FORRO 42	MARLUVAS	100	40,50	4.050,00
0019	PAR BOTA DE PVC PRETA, CANO MÊDIO SEM FORRO N° 44 MARLUVAS	PAR BOTAPVC PRETA CANOMÉDIO SEM FORRO 44	MARLUVAS	50	40,50	2.025,00
0020	PAR BOTINA DE SEGURANÇA COM ELÁSTICO E BICO DE PVC N° 39 MARLUVAS	PAR BOTINA SEGURANÇA COM ELASTICO E BICO	MARLUVAS	100	55,00	5.500,00
0021	PAR BOTINA DE SEGURANÇA COM ELÁSTICO E BICO DE PVC N° 40 MARLUVAS	PAR BOTINA SEGURANÇA COM ELASTICO E BICO	MARLUVAS	100	55,00	5.500,00
0022	PAR BOTINA DE SEGURANÇA COM ELÁSTICO E BICO DE PVC N° 42 MARLUVAS	PAR BOTINA SEGURANÇA COM ELASTICO E BICO	MARLUVAS	75	55,00	4.125,00
0023	PAR BOTINA DE SEGURANÇA COM ELÁSTICO E BICO DE PVC N° 44 MARLUVAS	PAR BOTINASEGURANÇA COMELASTICO E BICO44	MARLUVAS	30	55,00	1.650,00
0024	PAR DE LUVA VAQUETA DE COBERTURA ALTA TENSÃO PARA ELETRICISTA, PUNHO DE 20 CM ZANEL	ALTA TENSÃO P ELETRICISTA, PUNHO 20CM	ZANEL	5	24,29	121,45



0025	PAR LUVA DE ALGODÃO PIGMENTADA MARLUVAS	PAR LUVA DE ALGODÃO PIGMENTADA.	MARLUVAS	200	3,79	758,00	
0026	PAR LUVA DE LÁTEX GRANDE MARLUVAS	PAR LUVA DE LÁTEX GRANDE.	MARLUVAS	200	6,89	1.378,00	
0027	PAR LUVA DE PVC CANO LONGO MARLUVAS	PAR LUVA DE PVC CANO LONGO.	MARLUVAS	300	20,00	6.000,00	
0028	PAR LUVA INDUSTRIAL, MATERIAL RASPA DE COURO, TAMANHO MÍNIMO, CANO CURTO, MARLUVAS	LUVA INDUSTRIAL RASPA COURO CANO CURTO	MARLUVAS	200	13,67	2.734,00	
0029	PROTETOR AURICULAR KALIPSO	PROTETOR AURICULAR.	KALIPSO	400	1,89	756,00	
Vencedor		J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88			70.853,85	Adjudicado em: 18/04/2023 - Por: Ricardo Ribeiro Sobrinho

Lote: 0006 - FERRAMENTAS - LOTE 06 - Valor Referência: 273.336,27

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0001	ALAVANCA DE AÇO, 1,5M, SEXTAVADA MANUAL WORKER			WORKER	WORKER	25	210,00	5.250,00	
0002	ALICATE AMPERÂMETRO DIGITAL KNUP			KNUP	KNUP	5	62,00	310,00	
0003	ALICATE DE CORTE TRAMONTINA			WORKER	WORKER	5	34,00	170,00	
0004	ALICATE UNIVERSAL 8" TRAMONTINA			WORKER	WORKER	20	33,50	670,00	
0005	ANCINHO COM CABO TRAMONTINA			WORKER	WORKER	25	41,00	1.025,00	
0006	BOBINA DE FIO DE NYLON PARA ROÇADEIRA 3,0 MM X 245M EKILON			EKILON	EKILON	20	240,00	4.800,00	
0007	BOMBA DE GRAXA / ENGRAXADEIRA / GRAXEIRO, TIPO MANUAL, COM BALDE, COM CAPACIDADE DE PELO MENOS 7 KG WORKER			WORKER	WORKER	15	249,50	3.742,50	
0008	BROXA RETANGULAR DE NYLON 165MM X 55MM TRAMONTINA			TRAMONTINA	TRAMONTINA	30	6,30	189,00	
0009	CABO DE 150 CM PARA ENXADAS E ANCINHOS TRAMONTINA			TRAMONTINA	TRAMONTINA	30	13,50	405,00	
0010	CABO DE MADEIRA PARA PÁ PRODUTO REGIONAL			PRODUTO REGIONAL	PRODUTO REGIONAL	30	13,30	399,00	
0011	CARRETEL DE FIO DE NYLON COM DIÂMETRO DO FURO DE 20 MM POLIMATIC, ADAPTADOR DO FIO 220 STIHL			STIHL	STIHL	25	53,50	1.337,50	
0012	CARRO DE MÃO METÁLICO COM PNEU E CÂMARA TRAMONTINA			TRAMONTINA	TRAMONTINA	50	199,00	9.950,00	



0013	CHAVE DE FENDA P/ TESTE DE VOLTAGEM 100 A 500V STANLEY	STARRETT	STARRETT	30	2,80	84,00
0014	COLHER DE PEDREIRO Nº 10 (POLEGADAS) TRAMONTINA	WORKER	WORKER	25	20,00	500,00
0015	DISCO DE CORTE DIAMANTADO, 4,3/8 POL, COM PELO MENOS 105 MM MAKITA	BOSCH	BOSCH	100	29,50	2.950,00
0016	DISCO DE CORTE PARA MADEIRA, 4,3/8 POL X 20 MM, COM 24 DENTES MAKITA	BOSCH	BOSCH	100	22,00	2.200,00
0017	DRAGA GRANDE, TIPO CAVADEIRA ARTICULADA, CABO COM 180 CM, EM AÇO FORJADO, LAMINADA E AFIADA TRAMONTINA	TRAMONTINA	TRAMONTINA	100	104,00	10.400,00
0018	DRAGA GRANDE, TIPO CAVADEIRA ARTICULADA, CABO COM PELO MENOS 110 CM, EM AÇO FORJADO, LAMINADA E AFIADA TRAMONTINA	TRAMONTINA	TRAMONTINA	100	80,80	8.080,00
0019	ENXADA LARGA, TIPO AGRÍCOLA, COM CABO DE PELO TRAMONTINA	TRAMONTINA	TRAMONTINA	50	82,50	4.125,00
0020	ENXADECO, 2,5 LB, COM CABO TRAMONTINA	TRAMONTINA	TRAMONTINA	50	82,50	4.125,00
0021	ESCOVA MANUAL, COM CABO, CERDAS DE AÇO, 3 FILEIRAS VONDER	VONDER	VONDER	50	8,50	425,00
0022	ESCOVA MANUAL, COM CABO, CERDAS DE AÇO, 4 FILEIRAS VONDER	VONDER	VONDER	50	13,90	695,00
0023	ESCOVA MANUAL, COM CABO, CERDAS DE AÇO, 6 FILEIRAS VONDER	VONDER	VONDER	50	14,90	745,00
0024	ESQUADRO EM AÇO 12" VONDER	VONDER	VONDER	50	16,80	840,00
0025	FERRO DE COVA / DRAGA RETA / CAVADEIRA RETA, COM CABO DE PELO MENOS 120 CM TRAMONTINA	TRAMONTINA	TRAMONTINA	50	71,50	3.575,00
0026	FORMÃO COM CABO DE MADEIRA 1" TRAMONTINA	VONDER	VONDER	30	36,90	1.107,00
0027	GARRAFA TÁRMICA 12 LITROS INVICTA	UNITERMI	UNITERMI	30	135,00	4.050,00
0028	JOGO DE CHAVE CATRACA, COM SOQUETES E BITS, CONTENDO PELO MENOS 40 PEÇAS VONDER	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10	75,50	755,00



0029	JOGO DE CHAVE ESTRELA 12 PEÇAS, 6 A 32MM WORKER	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10	265,00	2.650,00
0030	JOGO DE CHAVE FIXA EM AÇO 66-22MM FORTGPRO	FORTGPRO	FORTGPRO	10	58,00	580,00
0031	JOGO DE CHAVES DE FENDA, PHILLIPS E BITS, COM 100 PEÇAS WORKER	WORKER	WORKER	10	110,00	1.100,00
0032	LÂMINA DE CORTE PARA ROÇADEIRA COM 2 PONTAS X 20 MM X 350 MM WORKER	WORKER	WORKER	80	120,00	9.600,00
0033	LÂMINA DE SERRA PARA VERGALHÃO STARRETT	MAKITA	MAKITA	200	11,50	2.300,00
0034	LIMA CHATA UNIDADE DE FORNECIMENTO CAIXA COM 10 UNIDADES, COM PELO MENOS 10 POL VONDER	MAKITA	MAKITA	30	189,00	5.670,00
0035	LIMITADOR DE ALTURA (PRATO GIRATÓRIO) COM FURO DE 16 MM PARA ROÇADEIRA STIHL	STIHL	STIHL	40	17,50	700,00
0036	MACHADO, ENTRE 3 E 4 LIBRAS, COM CABO TRAMONTINA	TRAMONTINA	TRAMONTINA	50	12,50	625,00
0037	MARRETA DE 1 KG COM CABO WORKER	VONDER	VONDER	30	93,00	2.790,00
0038	MARRETA DE 2 KG COM CABO WORKER	VONDER	VONDER	30	41,60	1.248,00
0039	MARRETA DE 3 KG COM CABO WORKER	VONDER	VONDER	40	67,50	2.700,00
0040	MARRETA DE 5 KG COM CABO WORKER	VONDER	VONDER	40	124,00	4.960,00
0041	MARRETA DE 8 KG COM CABO WORKER	VONDER	VONDER	12	150,00	1.800,00
0042	MARTELO TIPO UNHA, COM CABO DE PELO MENOS 23 CM TRAMONTINA	TRAMONTINA	TRAMONTINA	40	32,50	1.300,00
0043	MULTÍMETRO DIGITAL PLANATEC	PLANATEC	PLANATEC	5	169,80	849,00
0044	PÃO DE BICO COM CABO TRAMONTINA	VONDER	VONDER	30	40,50	1.215,00
0045	PÃO QUADRADA COM CABO TRAMONTINA	VONDER	VONDER	30	52,40	1.572,00
0046	PÃO, TIPO PAZINHA DE JARDINAGEM LARGA, MATERIAL AÇO, CABO DE MADEIRA OU PLÁSTICO, COMPRIMENTO DE 25 A 30 CM, LARGURA DE 8 A 10 CM TRAMONTINA	TRAMONTINA	TRAMONTINA	30	35,50	1.065,00
0047	PÃO DE CABRA 60 CM VONDER	VONDER	VONDER	30	59,80	1.794,00



0048	PICARETA ALVIÃO, DE 90 CM OU SUPERIOR	TRAMONTINA	TRAMONTINA	30	145,00	4.350,00
0049	PONTEIRO DE AÇO SEXTAVADO, MEDINDO PELO MENOS 250 MM X 16MM	WORKER	WORKER	30	24,50	735,00
0050	PROTETOR DE LÂMINA PARA RODADEIRA, TIPO SAIA DE PROTEÇÃO, COM DIÂMETRO DO FURO DE 20 MM (PLÁSTICO)	STIHL	STIHL	40	160,50	6.420,00
0051	ROLO DE FITA ZEBRADA PARA ISOLAMENTO DE ÁREAS COM RISCO DE ACIDENTES, 200 M X 70 MM	WORKER	WORKER	100	23,20	2.320,00
0052	SACO PLÁSTICO DE 200 LT PRETO SUPER REFORÇADO KATALIXO	KATALIXO	KATALIXO	4.000	2,00	8.000,00
0053	SERROTE COM CABO, 20 POLEGADAS TRAMONTINA	TRAMONTINA	TRAMONTINA	20	51,50	1.030,00
0054	TALHADEIRA CHATA, PELO MENOS 10 POL, 25 CM TRAMONTINA	TRAMONTINA	TRAMONTINA	30	17,50	525,00
0055	TAMBOR / BOMBONA / BARRICA / TONEL, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 200 LITROS	NEW SUL	NEW SUL	25	350,00	8.750,00
0056	TERÇADO, TIPO FACÃO GRANDE, LÂMINA EM AÇO, COM CABO DE MADEIRA OU PLÁSTICO, COM PELO MENOS 21 POLEGADAS TRAMONTINA	TRAMONTINA	TRAMONTINA	100	43,00	4.300,00
0057	TORQUÃO ARMADOR 12 POLEGADAS VONDER	WORKER	WORKER	30	39,50	1.185,00
0058	TRENA DE AÇO DE 5 METROS VONDER	WORKER	WORKER	30	27,50	825,00
0059	TRENA DE FIBRA DE 50 METROS VONDER	WORKER	WORKER	30	63,60	1.908,00
0060	VASSOURA DE PIAÇA COM CABO VASSOURAS ROSE	PRODUTO REGIONAL	PRODUTO REGIONAL	150	15,50	2.325,00
0061	VASSOURA RASTELO METÁLICA, COM 22 DENTES, COM CABO TRAMONTINA	WORKER	WORKER	30	52,00	1.560,00
0062	VASSOURÃO LIMPEZA MUNICIPAL DE PIAÇA ART VASSOURAS	PRODUTO REGIONAL	PRODUTO REGIONAL	150	29,50	4.425,00



0063	VENENO HERBICIDA ROUNDUP UNIDADE DE FORNECIMENTO BALDE DE 20 LITROS GLIFOSATO			GLIFOSATO	GLIFOSATO	20	2.000,00	40.000,00	
Vencedor 24.211.234 LTDA 24.211.234/0001-46								206.080,00	Adjudicado em: 18/04/2023 - 14:24:13 - Por: Ricardo Ribeiro Sobrinho

Lote: 0007 - EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS - LOTE 07 - Valor Referência: 99.961,45

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0001	ESMERILHADEIRA ANGULAR 7 POLEGADAS, 2000W OU SUPERIOR, PROFISSIONAL, ALIMENTAÇÃO 220V OU 110V MAKITA			220V	MAKITA	10	950,00	9.500,00	
0002	FURADEIRA ELÉTRICA DE IMPACTO PROFISSIONAL, ALIMENTAÇÃO 220V OU 110V ESPECIFICAÇÃO POTÊNCIA 650 WATTS BOSCH			650W	BOSCH	10	494,90	4.949,00	
0003	MOTOSSERRA A GASOLINA, CILINDRADA 52CC OU SUPERIOR, PROFISSIONAL, 2 TEMPOS MAKITA			2 TEMPOS	MAKITA	10	1.724,30	17.243,00	
0004	ROÇADEIRA À GASOLINA LATERAL, CILINDRADA 35 CC, OU SUPERIOR STIHL			35CC	STIHL	15	948,39	14.225,85	
0005	SERRA ELÉTRICA CIRCULAR PROFISSIONAL DE MÃO, POTÊNCIA 1200W, ALIMENTAÇÃO 220V OU 110V ESPECIFICAÇÃO IDEAL PARA MADEIRA, PISO E MÁRMORE TRAMONTINA			220V	TRAMONTINA	15	845,00	12.675,00	
0006	SERRA TICO- TICO INDUSTRIAL 500W, ALIMENTAÇÃO 220V OU 110V ESPECIFICAÇÃO SAPATA AJUSTÁVEL EM 45° PARA CORTES ANGULARES ACEITA LÂMINAS COM QUALQUER TIPO DE ENCAIXE TROCA DA LÂMINA SEM CHAVE TRAMONTINA			220V	TRAMONTINA	10	603,99	6.039,90	
Vencedor J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI 34.878.863/0001-88								64.632,75	Adjudicado em: 18/04/2023 - 14:24:32 - Por: Ricardo Ribeiro Sobrinho

Lote: 0008 - METAIS - LOTE 08 - Valor Referência: 1.067.913,40

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
------	---------	------------	----------	--------	----------------------	-----	-------------	-------------	----------



0001	ANDAIME 1M X 1,5M METALPAMA	ANDAIME 1M X 1,5M.	METALPAMA 350	12,53	4.385,50
0002	ARAME RECOZIDO Nº 18, DE APROXIMADAMENTE 1,25 MM UNIDADE DE FORNECIMENTO UM QUILO ARCELORMITTAL	ARAME RECOZIDO Nº 18, DE APROX	ARCELORMITTAL100	20,00	2.000,00
0003	ARRUELA GALVANIZADA DE 3/4" UNIDADE DE FORNECIMENTO CAIXA COM 200 UNIDADES TRAMONTINA	ARRUELA GALVANIZADA DE 3/4". UNIDADE	TRAMONTINA 250	32,54	8.135,00
0004	ARRUELA GALVANIZADA DE 7/8" UNIDADE DE FORNECIMENTO CAIXA COM 200 UNIDADES TRAMONTINA	ARRUELA GALVANIZADA DE 15/16". UNIDADE	TRAMONTINA 175	65,00	11.375,00
0005	ARRUELA GALVANIZADA DE 1/2" UNIDADE DE FORNECIMENTO CAIXA COM 200 UNIDADES TRAMONTINA	ARRUELA GALVANIZADA DE 1/2". UNIDADE DE	TRAMONTINA 175	100,00	17.500,00
0006	ARRUELA GALVANIZADA DE 5/16" UNIDADE DE FORNECIMENTO CAIXA COM 200 UNIDADES TRAMONTINA	ARRUELA GALVANIZADA DE 5/16". UNIDADE DE	TRAMONTINA 150	55,00	8.250,00
0007	BARRA DE FERRO 10MM - 3/8" - BARRA C/ 12M ARCELORMITTAL	BARRA DE FERRO 10MM - 3/8" - BARRA C/ 12	ARCELORMITTAL200	90,39	18.078,00
0008	BARRA DE FERRO 12,5MM - 1/2" - BARRA C/ 12M ARCELORMITTAL	BARRA DE FERRO 12,5MM - 1/2" - BARRA C/	ARCELORMITTAL150	100,00	15.000,00
0009	BARRA DE FERRO 4,2MM - 3/16" - BARRA C/ 12M ARCELORMITTAL	BARRA DE FERRO 4,2MM - 3/16" - BARRA C/	ARCELORMITTAL250	42,66	10.665,00
0010	BARRA DE FERRO 5MM - 3/16" - BARRA C/ 12M ARCELORMITTAL	BARRA DE FERRO 5MM - 3/16" - BARRA C/ 12	ARCELORMITTAL150	42,66	6.399,00
0011	BARRA DE FERRO 6,3MM - 1/4" - BARRA C/ 12M ARCELORMITTAL	BARRA DE FERRO 6,3MM - 1/4" - BARRA C/ 1	ARCELORMITTAL150	66,00	9.900,00
0012	BARRA DE FERRO 8MM - 5/16" - BARRA C/ 12M ARCELORMITTAL	BARRA DE FERRO 8MM - 5/16" - BARRA C/ 12	ARCELORMITTAL200	66,00	13.200,00
0013	BARRA ROSQUEADA GALVANIZADA DE 1 METRO DE 3/4" ARCELORMITTAL	BARRA ROSQUEADA GALVANIZADA DE 1 METRO D	ARCELORMITTAL150	13,96	2.094,00
0014	BARRA ROSQUEADA GALVANIZADA DE 1 METRO DE 7/8" ARCELORMITTAL	BARRA ROSQUEADA GALVANIZADA DE 1 METRO D	ARCELORMITTAL150	18,21	2.731,50
0015	BARRA ROSQUEADA GALVANIZADA DE 1 METRO DE 5/16" ARCELORMITTAL	BARRA ROSQUEADA GALVANIZADA DE 1 METRO D	ARCELORMITTAL150	41,38	6.207,00



0016	BARRA ROSQUEADA GALVANIZADA 1 METRO DE 1/2" ARCELORMITTAL	BARRA ROSQUEADA GALVANIZADA 1 METRO DE	ARCELOMITTA	150	16,32	2.448,00
0017	BUCHA PARA PARAFUSO 10 MM FORTLEV	BUCHA PARA PARAFUSO 10 MM	FORTLEV	500	5,00	2.500,00
0018	BUCHA PARA PARAFUSO 12 MM FORTLEV	BUCHA PARA PARAFUSO 12 MM	FORTLEV	500	17,00	8.500,00
0019	BUCHA PARA PARAFUSO 6 MM FORTLEV	BUCHA PARA PARAFUSO 6 MM	FORTLEV	500	5,00	2.500,00
0020	BUCHA PARA PARAFUSO 8 MM FORTLEV	BUCHA PARA PARAFUSO 8 MM	FORTLEV	500	5,00	2.500,00
0021	BUCHA REDUÇÃO DE 25/20MM EXPANSÃO Nº 06 FORTLEV	BUCHA REDUÇÃO DE 25/20MM EXPANSÃO Nº 06.	FORTLEV	150	5,00	750,00
0022	BUCHA REDUÇÃO DE 32/25MM FORTLEV	BUCHA REDUÇÃO DE 32/25MM.	FORTLEV	150	5,00	750,00
0023	BUCHA REDUÇÃO DE 50/40MM FORTLEV	BUCHA REDUÇÃO DE 50/40MM.	FORTLEV	150	10,00	1.500,00
0024	CADEADO CORPO EM LATÃO MACIÇO E TRAVA EM AÇO CROMADO TRI CICLE 1ª LINHA - 25 MM PADO	25MM	PADO	300	21,45	6.435,00
0025	CADEADO CORPO EM LATÃO MACIÇO E TRAVA EM AÇO CROMADO TRI CICLE 1ª LINHA - 35 MM PADO	35MM	PADO	175	25,00	4.375,00
0026	CADEADO CORPO EM LATÃO MACIÇO E TRAVA EM AÇO CROMADO TRI CICLE 1ª LINHA - 40 MM PADO	40MM	PADO	250	37,00	9.250,00
0027	CADEADO CORPO EM LATÃO MACIÇO E TRAVA EM AÇO CROMADO TRI CICLE 1ª LINHA - 50 MM PADO	50MM	PADO	250	40,00	10.000,00
0028	CADEADO CORPO EM LATÃO MACIÇO E TRAVA EM AÇO CROMADO TRI CICLE DE 30 MM PADO	30MM	PADO	120	29,00	3.480,00
0029	COLUNA DE 1/4 X 42 X 3 MTS (FERRO) ARCELORMITTAL	COLUNA DE 1/4 X 4.2 X 3 MTS (FERRO).	ARCELOMITTA	250	125,00	31.250,00
0030	COLUNA DE 516 X 42 X 3 MTS (FERRO) ARCELORMITTAL	COLUNA DE 5.16 X 4.2 X 3 MTS (FERRO).	ARCELOMITTA	250	130,00	32.500,00
0031	CONJUNTO DE MASTROS COM 3 VARAS DE TUBO DE FERRO GALVANIZADO DE 1 1/2 DE 3M DE COMPRIMENTO CADA ARCELORMITTAL	CONJUNTO DE MASTROS COM 3 VARAS DE	ARCELOMITTA	50	550,00	27.500,00



0032	DOBRADIÇA EM AÇO 246 CROMADO GALVANIZADA 2 ½" - CAIXA COM 12 PARES SILVANA	DOBRADIÇA EM AÇO 246 CROMADO GALVANIZADA	SILVANA	50	78,00	3.900,00
0033	DOBRADIÇA GALVANIZADA 3 ½" UNIDADE DE FORNECIMENTO CAIXA COM 12 PARES SILVANA	DOBRADIÇA GALVANIZADA 3 ½". UNIDADE	SILVANA	50	83,15	4.157,50
0034	DOBRADIÇA GALVANIZADA 3" UNIDADE DE FORNECIMENTO CAIXA COM 12 PARES SILVANA	DOBRADIÇA GALVANIZADA 3". UNIDADE DE	SILVANA	50	86,00	4.300,00
0035	DOBRADIÇA GALVANIZADA 4" UNIDADE DE FORNECIMENTO CAIXA COM 12 PARES SILVANA	DOBRADIÇA GALVANIZADA 4". UNIDADE DE	SILVANA	50	91,00	4.550,00
0036	ESPELHO 4MM COM SUPORTE PARA INSTALAÇÃO, CORTE CONFORME MEDIDAS DO PEDIDO UNIDADE DE FORNECIMENTO UM METRO QUADRADO (M²) PRODUTO REGIONAL	ESPELHO 4MM COM SUPORTE PARA INSTALAÇÃO	PRODUTO REGIONAL	40	212,00	8.480,00
0037	FECHADURA EXTERNA CROMADA ALIANÇA	FECHADURA EXTERNA CROMADA	ALIANÇA	225	39,00	8.775,00
0038	FECHADURA P/ BANHEIRO TIPO TACO DE GOLF, TRINCO DE 40MM, EM LATÃO CROMADO, ESPELHO EM LATÃO CROMADO, CHAVE SIMPLES SOPRANO	FECHADURA P/ BANHEIRO TIPO TACO DE	SOPRANO	200	49,17	9.834,00
0039	FECHADURA P/ PORTÃO TIPO TACO DE GOLF, TRINCO DE 40 MM, EM LATÃO CROMADO, ESPELHO EM LATÃO CROMADO, CHAVE SIMPLES SOPRANO	FECHADURA P/ PORTÃO TIPO TACO DE G	SOPRANO	200	74,38	14.876,00
0040	FERROLHO CHATO 3 ½" SILVANA	FERROLHO CHATO 3 ½".	SILVANA	200	16,00	3.200,00
0041	GRADES DE FERRO REQUADRO EM BARRA CHATA DE 1 1/2X3/16 E BARRAS REDONDAS LISA ½" PINTADAS NA COR PRETA UNIDADE DE FORNECIMENTO UM METRO QUADRADO PRODUTO REGIONAL	GRADES DE FERRO REQUADRO EM BAR	PRODUTO REGIONAL	100	190,00	19.000,00
0042	JANELA DE ALUMÍNIO 120X110 ALUVID	JANELA DE ALUMÍNIO 120X110	ALUVID	100	215,00	21.500,00
0043	JANELA DE ALUMÍNIO 150X110 ALUVID	JANELA DE ALUMÍNIO 150X110	ALUVID	100	277,88	27.788,00
0044	PARAFUSO 10 MM VONDER	PARAFUSO 10 MM	VONDER	400	1,01	404,00



0045	PARAFUSO 12 MM VONDER	PARAFUSO 12 MM	VONDER	350	0,84	294,00
0046	PARAFUSO 4,2 X 25 COM PORCA E ARRUELA VONDER	PARAFUSO 4,2 X 25 COM PORCA E ARRUELA.	VONDER	250	10,00	2.500,00
0047	PARAFUSO 4,2 X 32 COM PORCA E ARRUELA VONDER	PARAFUSO 4,2 X 32 COM PORCA E ARRUELA.	VONDER	250	8,06	2.015,00
0048	PARAFUSO 6 MM VONDER	PARAFUSO 6 MM	VONDER	500	5,00	2.500,00
0049	PARAFUSO 8 MMVONDER	PARAFUSO 8 MM	VONDER	400	5,00	2.000,00
0050	PARAFUSO COM BUCHA Nº 7 UNIDADE DE FORNECIMENTO KIT C/ 50 UNIDADES FISCHER	PARAFUSO COM BUCHA Nº 7. UNIDADE DE FORN	FISCHER	75	69,00	5.175,00
0051	PARAFUSO COM ROSCA 3/4" - 20CM RAYCO	PARAFUSO COM ROSCA 3/4" - 20CM	RAYCO	150	15,00	2.250,00
0052	PARAFUSO EM LATÃO PARA VASO SANITÁRIO COM BUCHA RAYCO	PARAFUSO EM LATÃO PARA VASO SANITÁRIO CO	RAYCO	225	15,00	3.375,00
0053	PARAFUSO METÁLICO, PARA DOBRADIÇA, TIPO FENDA OU PHILIPS, APROXIMADAMENTE 3,8 MM X 16 MM UNIDADE DE FORNECIMENTO CAIXA COM 500 UNIDADES VONDER	PARAFUSO METÁLICO, PARA DOBR	VONDER	500	65,00	32.500,00
0054	PARAFUSO P/ VASO SANITÁRIO POLIFORTE	PARAFUSO P/ VASO SANITÁRIO	POLIFORTE	150	5,00	750,00
0055	PERFIL DE ARREIMATE EM U, ACABAMENTO EM PVC, COM 6MT POLIFORTE	PERFIL DE ARREIMATE EM U, ACABAMENTO EM P	POLIFORTE	150	50,00	7.500,00
0056	PERFIL DIVISÓRIA NAVAL LEITO DO BAGUETE 1,185 M POLIFORTE	PERFIL DIVISÓRIA NAVAL LEITO DO BAGUETE	POLIFORTE	75	65,00	4.875,00
0057	PERFIL DIVISÓRIA NAVAL TRAVESSA HNTR 3M POLIFORTE	PERFIL DIVISÓRIA NAVAL TRAVESSA HNTR 3M.	POLIFORTE	150	41,10	6.165,00
0058	PERFIL GUIA (U) SUPERIOR NAVAL DE 3 M POLIFORTE	PERFIL GUIA (U) SUPERIOR NAVAL DE 3 M.	POLIFORTE	300	9,47	2.841,00
0059	PORCA GALVANIZADA DE 1/4" CISER	PORCA GALVANIZADA DE 1/4".	CISER	150	1,20	180,00
0060	PORCA GALVANIZADA DE 3/8" CISER	PORCA GALVANIZADA DE 1/2".	CISER	150	1,20	180,00
0061	PORCA GALVANIZADA DE 1/2" CISER	PORCA GALVANIZADA DE 1/2".	CISER	150	1,20	180,00
0062	PORCA GALVANIZADA DE 5/16" CISER	PORCA GALVANIZADA DE 5/16".	CISER	150	1,20	180,00



0063	PORTA CADEADO AÃ±O INOXIDÃVEL, PRATA, ASA MENOR COM 3 PERFURAÃ§ÃS PARA PARAFUSO; ASA MAIOR COM 1 PERFURAÃ§ÃO PARA ENCAIXE DO CADEADO, TAMANHO 12", COMPRIMENTO 105 MM, LARGURA 45 MM, CHAPA 1,90 MM,CASTANHA 1,50 MM VONDER	12"	VONDER	60	25,00	1.500,00
0064	PORTA CADEADO AÃ±O INOXIDÃVEL, PRATA, ASA MENOR COM 3 PERFURAÃ§ÃS PARA PARAFUSO; ASA MAIOR COM 1 PERFURAÃ§ÃO PARA ENCAIXE DO CADEADO, TAMANHO 15", COMPRIMENTO 105 MM, LARGURA 45 MM, CHAPA 1,90 MM,CASTANHA 1,50 MM VONDER	15"	VONDER	60	30,00	1.800,00
0065	PORTA CADEADO AÃ±O INOXIDÃVEL, PRATA, ASA MENOR COM 3 PERFURAÃ§ÃS PARA PARAFUSO; ASA MAIOR COM 1 PERFURAÃ§ÃO PARA ENCAIXE DO CADEADO, TAMANHO 4,0", COMPRIMENTO 105 MM, LARGURA 45 MM, CHAPA 1,90 MM,CASTANHA 1,50 MM VONDER	4,0"	VONDER	60	30,00	1.800,00
0066	PORTA CADEADO DE 12MM VONDER	PORTA CADEADO DE 12MM.	VONDER	60	30,00	1.800,00
0067	PREGO ½" COM CABEÃA UNIDADE DE FORNECIMENTO UM QUILOGERDAU	PREGO ½" COM CABEÇA. UNIDADE DE FORNECIM	GERDAU	100	36,16	3.616,00
0068	PREGO 1 X 16 COM CABEÃA UNIDADE DE FORNECIMENTO UM QUILO GERDAU	PREGO 1 X 16 COM CABEÇA. UNIDADE DE FORN	GERDAU	100	36,16	3.616,00
0069	PREGO 1 ½" X 13 COM CABEÃA UNIDADE DE FORNECIMENTO UM QUILOGERDAU	PREGO 1 ½" X 13 COM CABEÇA. UNIDADE DE F	GERDAU	100	25,31	2.531,00
0070	PREGO 2 ½" X 11 COM CABEÃA UNIDADE DE FORNECIMENTO UM QUILO GERDAU	PREGO 2 ½" X 11 COM CABEÇA. UNIDADE DE	GERDAU	100	25,00	2.500,00
0071	PREGO 2 X 11 COM CABEÃA UNIDADE DE FORNECIMENTO UM QUILO GERDAU	PREGO 2 X 11 COM CABEÇA. UNIDADE DE FORN	GERDAU	100	25,00	2.500,00



0072	PREGO 2 X 12 COM CABEÇA UNIDADE DE FORNECIMENTO UM QUILO GERDAU	PREGO 2 X 12 COM CABEÇA. UNIDADE DE FORN	GERDAU	200	25,00	5.000,00	
0073	PREGO 3 X 9 COM CABEÇA UNIDADE DE FORNECIMENTO UM QUILO GERDAU	PREGO 3 X 9 COM CABEÇA. UNIDADE DE FORNE	GERDAU	100	25,00	2.500,00	
0074	PREGO 3 ½" X 9 COM CABEÇA UNIDADE DE FORNECIMENTO UM QUILO GERDAU	PREGO 3 ½" X 9 COM CABEÇA. UNIDADE DE FO	GERDAU	100	25,00	2.500,00	
0075	PREGO PARA TELHA COM ARRUELA DE BORRACHA 18 X 30 UNIDADE DE FORNECIMENTO UM QUILOGERDAU	PREGO PARA TELHA COM ARRUELA D	GERDAU	100	20,00	2.000,00	
0076	PREGO TELHEIRO 2 ½" X 10 UNIDADE DE FORNECIMENTO PACOTE COM 500G GERDAU	PREGO TELHEIRO 2 ½" X 10. UNIDADE DE FO	GERDAU	100	30,00	3.000,00	
0077	TELA PARA ALAMBRADO GALVANIZADO MALHA 3" QUADRADO OU LOSANGO FIO 8 PWG ALTURA DO ROLO 2M UNIDADE DE FORNECIMENTO UM METRO DE COMPRIMENTOPRODUTO REGIONAL	TELA PARA ALAMBRADO GALVANIZADO MALHA 3"	PRODUTO REGIONAL	250	30,00	7.500,00	
0078	TRINCO / FECHO / FERROLHO REDONDO, 6 POL, EM AÇO GALVANIZADO ZINCADO PADO	TRINCO/FECHO/ FERROLHO REDONDO, 6 POL,	PRODUTO REGIONAL	75	20,00	1.500,00	
0079	VERGALHÃO EM AÇO CA 60 10,0 MM 12 MGERDAU	VERGALHÃO EM AÇO CA 60 10,0 MM 12 M.	GERDAU	200	75,00	15.000,00	
0080	VERGALHÃO EM AÇO CA 60 12,5 MM 12 MGERDAU	VERGALHÃO EM AÇO CA 60 12,5 MM 12 M.	GERDAU	200	92,00	18.400,00	
0081	VERGALHÃO EM AÇO CA 60 4,2 MM 12 MGERDAU	VERGALHÃO EM AÇO CA 60 4,2 MM 12 M.	GERDAU	200	50,00	10.000,00	
0082	VERGALHÃO EM AÇO CA 60 5,0 MM 12 MGERDAU	VERGALHÃO EM AÇO CA 60 5,0 MM 12 M.	GERDAU	200	57,00	11.400,00	
0083	VERGALHÃO EM AÇO CA 60 6,0 MM 12 MGERDAU	VERGALHÃO EM AÇO CA 60 6,0 MM 12 M.	GERDAU	200	57,00	11.400,00	
0084	VERGALHÃO EM AÇO CA 60 8,0 MM 12 MGERDAU	VERGALHÃO EM AÇO CA 60 8,0 MM 12 M.	GERDAU	200	57,00	11.400,00	
Vencedor		J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88			611.645,50	Adjudicado em: 18/04/2023 - 14:24:50 - Por: Ricardo Ribeiro Sobrinho

Lote: 0009 - MATERIAL ELÉTRICO - LOTE 09 - Valor Referência: 951.526,90

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0001	ABRAÇADEIRA DE NYLON - 2,5 MM X 10 CM - PCT C/ 100 UNIDADES VONDER			TRAMONTINA	TRAMONTINA	400	10,80	4.320,00	



0002	ABRAÇADEIRA DE NYLON - 2,5 MM X 15 CM - PCT C/ 100 UNIDADES VONDER	TRAMONTINA	TRAMONTINA	400	20,00	8.000,00
0003	ABRAÇADEIRA TIPO D - 1" SILVANA	TRAMONTINA	TRAMONTINA	200	0,80	160,00
0004	ABRAÇADEIRA TIPO D - 1"1/2" SILVANA	TRAMONTINA	TRAMONTINA	200	1,10	220,00
0005	ABRAÇADEIRA TIPO D - 1/2" SILVANA	TRAMONTINA	TRAMONTINA	200	0,50	100,00
0006	ABRAÇADEIRA TIPO D - 3/4" SILVANA	TRAMONTINA	TRAMONTINA	200	0,60	120,00
0007	ARMAÇÃO SECUNDÁRIA P/ 1 ESTRIBO MONDRE	TRAMONTINA	TRAMONTINA	30	12,30	369,00
0008	ARMAÇÃO SECUNDÁRIA P/ 2 ESTRIBOS MONDRE	TRAMONTINA	TRAMONTINA	30	21,90	657,00
0009	ARMAÇÃO SECUNDÁRIA P/ 3 ESTRIBOS MONDRE	TRAMONTINA	TRAMONTINA	30	22,50	675,00
0010	ARMAÇÃO SECUNDÁRIA P/ 4 ESTRIBOS MONDRE	TRAMONTINA	TRAMONTINA	30	25,90	777,00
0011	ARRUELA P/ ELETRODUTO 1" DE 90° TRAMONTINA	TRAMONTINA	TRAMONTINA	100	2,00	200,00
0012	ARRUELA P/ ELETRODUTO 1"1/2 DE 90° TRAMONTINA	TRAMONTINA	TRAMONTINA	100	5,90	590,00
0013	ARRUELA P/ ELETRODUTO 1/2" DE 90° TRAMONTINA	TRAMONTINA	TRAMONTINA	100	1,00	100,00
0014	ARRUELA P/ ELETRODUTO 3/4" DE 90° TRAMONTINA	TRAMONTINA	TRAMONTINA	100	1,90	190,00
0015	BOCAL DE PORCELANA E-27 ILUMI	TRAMONTINA	TRAMONTINA	250	4,20	1.050,00
0016	BOCAL COM RABICHO E-27 ILUMI	TRAMONTINA	TRAMONTINA	250	4,40	1.100,00
0017	BOCAL PLAFON E-27 ILUMI	TRAMONTINA	TRAMONTINA	300	5,90	1.770,00
0018	BOCAL PLÁSTICO TIPO PLAFON R-27 ILUMI	TRAMONTINA	TRAMONTINA	300	6,90	2.070,00
0019	BUCHA P/ ELETRODUTO 1" ILUMI	TRAMONTINA	TRAMONTINA	20	1,00	20,00
0020	BUCHA P/ ELETRODUTO 1"1/2" ILUMI	ILUMI	ILUMI	20	5,50	110,00
0021	BUCHA P/ ELETRODUTO 1/2" ILUMI	ILUMI	ILUMI	20	1,00	20,00
0022	BUCHA P/ ELETRODUTO 3/4" ILUMI	ILUMI	ILUMI	20	1,50	30,00
0023	CABO BIFLEX 1KV 2 X 10 MM UNIDADE DE FORNECIMENTO UM METRO SIL	COBRECOM	COBRECOM	1.000	13,50	13.500,00
0024	CABO BIFLEX 750V 16,0 MM UNIDADE DE FORNECIMENTO UM METRO SIL	COBRECOM	COBRECOM	500	21,00	10.500,00



0025	CABO ELÁSTICO FLEXÁVEL 16,0MM CAPA EXTERNA DE PVC DE ALTA QUALIDADE E CONDUTORES NOBRES UNIDADE DE FORNECIMENTO PEÇA COM 100M SIL	COBRECOM	COBRECOM	7	21,00	147,00
0026	CABO ELÁSTICO FLEXÁVEL 25,0MM CAPA EXTERNA DE PVC DE ALTA QUALIDADE E CONDUTORES NOBRES UNIDADE DE FORNECIMENTO PEÇA COM 100M SIL	COBRECOM	COBRECOM	7	25,00	175,00
0027	CABO FLEXÁVEL 10 MM 1X1 UNIDADE DE FORNECIMENTO PEÇA COM 100 METROSSIL	COBRECOM	COBRECOM	30	1.350,00	40.500,00
0028	CABO FLEXÁVEL 10 MM² UNIDADE DE FORNECIMENTO PEÇA COM 100 METROS SIL	COBRECOM	COBRECOM	30	1.350,00	40.500,00
0029	CABO FLEXÁVEL 2,50 MM 1X1 UNIDADE DE FORNECIMENTO PEÇA COM 100 METROS SIL	COBRECOM	COBRECOM	40	260,00	10.400,00
0030	CABO FLEXÁVEL 2,50 MM² UNIDADE DE FORNECIMENTO PEÇA COM 100 METROS SIL	COBRECOM	COBRECOM	40	260,00	10.400,00
0031	CABO FLEXÁVEL 4 MM 1X1 UNIDADE DE FORNECIMENTO PEÇA COM 100 METROS SIL	COBRECOM	COBRECOM	15	480,00	7.200,00
0032	CABO FLEXÁVEL 4 MM² UNIDADE DE FORNECIMENTO PEÇA COM 100 METROS SIL	COBRECOM	COBRECOM	10	480,00	4.800,00
0033	CABO FLEXÁVEL 6 MM 1X1 UNIDADE DE FORNECIMENTO PEÇA COM 100 METROS SIL	COBRECOM	COBRECOM	10	650,00	6.500,00
0034	CABO FLEXÁVEL 6 MM² UNIDADE DE FORNECIMENTO PEÇA COM 100 METROS SIL	COBRECOM	COBRECOM	10	650,00	6.500,00
0035	CABO FLEXÁVEL 750V 10,0 MM UNIDADE DE FORNECIMENTO PEÇA COM 100 METROS SIL	COBRECOM	COBRECOM	10	1.350,00	13.500,00



0036	CABO FLEXÁVEL 750V 4,0 MM UNIDADE DE FORNECIMENTO PEÇA COM 100 METROS SIL	COBRECOM	COBRECOM	10	480,00	4.800,00
0037	CABO FLEXÁVEL 750V 6,0 MM UNIDADE DE FORNECIMENTO PEÇA COM 100 METROS SIL	COBRECOM	COBRECOM	10	650,00	6.500,00
0038	CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO ELÉTRICA DE EMBUTIR P/ PAREDE - 1 DISJUNTOR TIGRE	KRONA	KRONA	30	5,90	177,00
0039	CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO ELÉTRICA DE EMBUTIR P/ PAREDE - 12/16 DISJUNTORES TIGRE	KRONA	KRONA	30	65,50	1.965,00
0040	CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO ELÉTRICA DE EMBUTIR P/ PAREDE - 18/24 DISJUNTORES TIGRE	KRONA	KRONA	15	205,00	3.075,00
0041	CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO ELÉTRICA DE EMBUTIR P/ PAREDE - 6 DISJUNTORES TIGRE	KRONA	KRONA	30	50,60	1.518,00
0042	CAIXA DE LUZ / CAIXA DE PASSAGEM RETANGULAR 4X2 DE EMBUTIR TRAMONTINA	TRAMONTINA	TRAMONTINA	200	1,80	360,00
0043	CAIXA DE LUZ / CAIXA DE PASSAGEM RETANGULAR 4X4 DE EMBUTIR SIL	SIL	SIL	200	5,25	1.050,00
0044	CAIXA PADRÃO BIFÁSICA INPLAST	INPLAST	INPLAST	20	183,90	3.678,00
0045	CAIXA PADRÃO MONOFÁSICA INPLAST	INPLAST	INPLAST	30	75,00	2.250,00
0046	CAIXA PADRÃO TRIFÁSICA INPLAST	TRAMONTINA	TRAMONTINA	30	198,50	5.955,00
0047	CANELETA VENTILADA C/ TAMPA - 50X20X2000MM TRAMONTINA	TRAMONTINA	TRAMONTINA	100	8,50	850,00
0048	CONDUITE TIPO GOGÁ DE 1/2", CORRUGADO UNIDADE DE FORNECIMENTO UM METRO TIGRE	KRONA	KRONA	350	2,00	700,00
0049	CONDUITE TIPO GOGÁ DE 3/4", CORRUGADO UNIDADE DE FORNECIMENTO UM METRO TIGRE	KRONA	KRONA	350	2,20	770,00
0050	CONECTOR DE ATERRAMENTO DE 1/2" POLEGADASINTELLI	TRAMONTINA	TRAMONTINA	25	3,60	90,00
0051	CONECTOR PARA HASTE DE ATERRAMENTOINTELLI	TRAMONTINA	TRAMONTINA	25	3,60	90,00



0052	CONJUNTO 1 INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES + 1 TOMADA 2P+T DE SOBREPORTRAMONTINA	TRAMONTINA	TRAMONTINA	80	18,50	1.480,00
0053	CONJUNTO 1 INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES + 1 TOMADA 2P+TTRAMONTINA	TRAMONTINA	TRAMONTINA	80	24,50	1.960,00
0054	CONJUNTO 2 TOMADAS PADRÃO BRASIL 2P+TTRAMONTINA	TRAMONTINA	TRAMONTINA	80	14,50	1.160,00
0055	CORDÃO FLEXÁVEL TORCIDO 1 MM² UNIDADE DE FORNECIMENTO PEÇA COM 100 METROS ULTRA CABOS	ULTRA CABOS	ULTRA CABOS	20	200,00	4.000,00
0056	CORDÃO FLEXÁVEL TORCIDO 15 MM² UNIDADE DE FORNECIMENTO PEÇA COM 100 METROSMEGATRON	MEGATRON	MEGATRON	15	270,00	4.050,00
0057	CURVAS DE ¾ DE 45°TIGRE	KRONA	KRONA	15	4,80	72,00
0058	CURVAS DE 1 ¼ POLEGADAS DE 45°TIGRE	KRONA	KRONA	15	13,80	207,00
0059	CURVAS DE 1 ½ POLEGADAS DE 45°TIGRE	KRONA	KRONA	200	16,20	3.240,00
0060	DISJUNTOR BIPOLAR 20 ASTECK	STECK	STECK	200	35,50	7.100,00
0061	DISJUNTOR BIPOLAR 30 ASTECK	STECK	STECK	200	35,50	7.100,00
0062	DISJUNTOR TRIPOLAR 100 ASTECK	STECK	STECK	80	198,90	15.912,00
0063	DISJUNTOR TRIPOLAR 150 ASTECK	STECK	STECK	80	239,90	19.192,00
0064	DISJUNTOR TRIPOLAR 30 ASTECK	STECK	STECK	100	53,90	5.390,00
0065	DISJUNTOR TRIPOLAR 40 ASTECK	STECK	STECK	50	65,00	3.250,00
0066	DISJUNTOR TRIPOLAR 70 ASTECK	STECK	STECK	100	195,00	19.500,00
0067	DISJUNTOR TRIPOLAR 80 ASTECK	STECK	STECK	80	195,00	15.600,00
0068	DISJUNTOR UNIPOLAR 20 ASTECK	STECK	STECK	200	9,90	1.980,00
0069	DISJUNTOR UNIPOLAR 30 ASTECK	STECK	STECK	100	11,70	1.170,00
0070	ELETRODUTO PVC ANTI- CHAMA 1" TIGRE	KRONA	KRONA	300	35,85	10.755,00
0071	ELETRODUTO PVC ANTI- CHAMA 1 1/2" TIGRE	KRONA	KRONA	200	51,90	10.380,00
0072	ELETRODUTO PVC ANTI- CHAMA 1/2" TIGRE	KRONA	KRONA	200	19,70	3.940,00
0073	ELETRODUTO PVC ANTI- CHAMA 3/4" TIGRE	KRONA	KRONA	200	21,50	4.300,00



0074	ELETRODUTO RÃO GIDO PVC ANTICHAMA DE Â¼" 3 MM UNIDADE DE FORNECIMENTO VARA COM 3 METROSTIGRE	KRONA	KRONA	60	21,50	1.290,00
0075	ELETRODUTO RÃO GIDO PVC ANTICHAMA DE 1 Â¼ " UNIDADE DE FORNECIMENTO VARA COM 3 METROSTIGRE	KRONA	KRONA	30	39,50	1.185,00
0076	ELETRODUTO RÃO GIDO PVC ANTICHAMA DE 1 Â½ UNIDADE DE FORNECIMENTO VARA COM 3 METROSTIGRE	KRONA	KRONA	30	51,90	1.557,00
0077	EMBRAÃADEIRAS DE Â¼ POLEGADAS TIPO UPRODUTO REGIONAL	PRODUTO REGIONAL	PRODUTO REGIONAL	200	0,60	120,00
0078	EMBRAÃADEIRAS DE 1 Â¼ POLEGADAS TIPO UPRODUTO REGIONAL	PRODUTO REGIONAL	PRODUTO REGIONAL	100	1,00	100,00
0079	EMBRAÃADEIRAS DE 1 Â½ POLEGADAS TIPO UPRODUTO REGIONAL	PRODUTO REGIONAL	PRODUTO REGIONAL	100	1,10	110,00
0080	EXTENSÃFO ELÃ%TRICA DE 15 METROSTRAMONTINA	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10	85,50	855,00
0081	EXTENSÃFO ELÃ%TRICA DE 20 METROSTRAMONTINA	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10	110,00	1.100,00
0082	EXTENSÃFO ELÃ%TRICA DE 3 METROSTRAMONTINA	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10	31,50	315,00
0083	EXTENSÃFO ELÃ%TRICA DE 5 METROSTRAMONTINA	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10	38,50	385,00
0084	FIO DUPLO TRANÃADO UNIDADE DE FORNECIMENTO UM METROSIL	COBRECOM	COBRECOM	400	3,50	1.400,00
0085	FIO ELÃ%TRICO TORCIDO UNIDADE DE FORNECIMENTO UM METROTECHFIL	COBRECOM	COBRECOM	200	5,90	1.180,00
0086	FIO ELÃ%TRICO TRAÃADO DE 2,5 MM UNIDADE DE FORNECIMENTO PEÃA COM 100 METROSSIL	COBRECOM	COBRECOM	20	350,00	7.000,00
0087	FIO ELÃ%TRICO TRAÃADO DE 4 MM UNIDADE DE FORNECIMENTO PEÃA COM 100 METROSTECHFIL	COBRECOM	COBRECOM	40	590,00	23.600,00
0088	FIO ELÃ%TRICO TRAÃADO DE 6 MM UNIDADE DE FORNECIMENTO PEÃA COM 100 METROSTECHFIL	COBRECOM	COBRECOM	40	650,00	26.000,00
0089	FITA DUPLA FACE ACRÃLICA 9 MM X 2 M3M	3M	3M	40	31,50	1.260,00



0090	FITA ISOLANTE AUTOFUSÃO 19 MM X 10 MSCOTCH	3M	3M	70	36,50	2.555,00
0091	FITA ISOLANTE AUTOFUSÃO 19 MM X 20 MSCOTCH	3M	3M	80	46,50	3.720,00
0092	FITA ISOLANTE COMUM 18 MM X 5 MSCOTCH	3M	3M	150	3,90	585,00
0093	FIXADOR DE FIO ELÁSTICO - 10MM - PCT C/ 50 UNIDADES VONDER	VONDER	VONDER	20	330,00	6.600,00
0094	FIXADOR DE FIO ELÁSTICO - 4MM - PCT C/ 50 UNIDADES VONDER	VONDER	VONDER	40	330,00	13.200,00
0095	FIXADOR DE FIO ELÁSTICO - 8MM - PCT C/ 50 UNIDADES VONDER	VONDER	VONDER	20	330,00	6.600,00
0096	HASTE DE COBRE P/ ATERRAMENTO C/ CONECTOR - 3/4X1,5M INTELLI	INTELLI	INTELLI	20	92,50	1.850,00
0097	HASTE DE COBRE P/ ATERRAMENTO C/ CONECTOR - 3/4X2M INTELLI	INTELLI	INTELLI	30	110,50	3.315,00
0098	INTERRUPTOR 1 TECLA + TOMADA PARA ALVENARIA C/ CAIXA TRAMONTINA	SHINAIDER	SHINAIDER	200	18,50	3.700,00
0099	INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES TRAMONTINA	SHINAIDER	SHINAIDER	200	8,50	1.700,00
0100	INTERRUPTOR 2 TECLAS SIMPLES TRAMONTINA	SHINAIDER	SHINAIDER	200	13,50	2.700,00
0101	INTERRUPTOR COM 3 POLOS TRAMONTINA	SHINAIDER	SHINAIDER	150	18,50	2.775,00
0102	INTERRUPTOR DE CAIXA EMBTIDA 4X2 ILUMI	SHINAIDER	SHINAIDER	200	8,00	1.600,00
0103	INTERRUPTOR DE CAIXA EMBTIDA EXPOSTA ILUMI	SHINAIDER	SHINAIDER	200	4,80	960,00
0104	INTERRUPTOR DE SOBREPOR 1 TECLA ILUMI	SHINAIDER	SHINAIDER	200	8,00	1.600,00
0105	INTERRUPTOR DE SOBREPOR 2 TECLA ILUMI	SHINAIDER	SHINAIDER	200	11,50	2.300,00
0106	INTERRUPTOR DUPLO 2 TECLAS 4X2 COM ESPELHO TRAMONTINA	SHINAIDER	SHINAIDER	200	13,50	2.700,00
0107	INTERRUPTOR QUADRUPLO 4 TECLAS 4X4 COM ESPELHO TRAMONTINA	SHINAIDER	SHINAIDER	30	37,50	1.125,00
0108	INTERRUPTOR SIMPLES 1 TECLA 4X2 COM ESPELHO TRAMONTINA	SHINAIDER	SHINAIDER	400	8,50	3.400,00
0109	INTERRUPTOR TRIPLO 3 TECLAS 4X2 COM ESPELHO TRAMONTINA	SHINAIDER	SHINAIDER	20	18,50	370,00
0110	ISOLADOR DE TIPO "PIMENTÃO" EM PORCELANA FOXLUX	FOXLUX	FOXLUX	150	10,00	1.500,00



0111	ISOLADOR TIPO ROLDANA EM PORCELANA FOXLUX	FXLUX	FXLUX	150	12,50	1.875,00
0112	LÂMPADA LED 11 A 12W E-27 BIVOLTAVANT	ILUMI	ILUMI	150	12,90	1.935,00
0113	LÂMPADA LED 15 A 16W E-27 BIVOLTAVANT	ILUMI	ILUMI	225	15,90	3.577,50
0114	LÂMPADA LED 20W E-27 BIVOLTAVANT	ILUMI	ILUMI	200	27,50	5.500,00
0115	LÂMPADA LED 40W E-27 BIVOLTAVANT	ILUMI	ILUMI	150	40,00	6.000,00
0116	LÂMPADA LED 50W E-27 BIVOLTAVANT	ILUMI	ILUMI	150	50,00	7.500,00
0117	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA 30 Leds RECARREGÁVEL BIVOLT ELGIN	ELGIN	ELGIN	400	21,90	8.760,00
0118	PERFIL CALHA P/ LUMINÁRIA - 1X20W LUMEPETRO	LUMEPETRO	LUMEPETRO	150	22,50	3.375,00
0119	PERFIL CALHA P/ LUMINÁRIA - 1X40W LUMEPETRO	LUMEPETRO	LUMEPETRO	150	37,50	5.625,00
0120	PERFIL CALHA P/ LUMINÁRIA - 2X20W LUMEPETRO	LUMEPETRO	LUMEPETRO	150	22,50	3.375,00
0121	REFLETOR HOLOFOTE DE LED 100W RGB COLORIDO COM CONTROLE MARGIRIUS	MARGIRIUS	MARGIRIUS	10	125,00	1.250,00
0122	REFLETOR P/ LÂMPADA MISTA, VAPOR OU METÁLICO DE 250W, 400W OU 500W SPOTLUX	SPOTLUX	SPOTLUX	100	162,50	16.250,00
0123	TOMADA CONJUNTO 4X4 QUADRUPLO (4 TOMADAS) PADRÃO BRASIL 2P + T COM ESPELHO TRAMONTINA	TRAMONTINA	TRAMONTINA	100	45,00	4.500,00
0124	TOMADA CONJUNTO 4X4 SEXTUPLO (6 TOMADAS) PADRÃO BRASIL 2P + T COM ESPELHO TRAMONTINA	TRAMONTINA	TRAMONTINA	50	69,50	3.475,00
0125	TOMADA DE SOBREPOR SIMPLIS 10A TRAMONTINA	TRAMONTINA	TRAMONTINA	100	8,00	800,00
0126	TOMADA DE SOBREPOR SIMPLIS 20A TRAMONTINA	TRAMONTINA	TRAMONTINA	100	8,50	850,00
0127	TOMADA DUPLA 4X2 PADRÃO BRASIL 2P + T 10A TRAMONTINA	TRAMONTINA	TRAMONTINA	100	14,50	1.450,00
0128	TOMADA DUPLA 4X2 PADRÃO BRASIL 2P + T 20A TRAMONTINA	TRAMONTINA	TRAMONTINA	100	15,50	1.550,00
0129	TOMADA SIMPLIS 4X2 PADRÃO BRASIL 2P + T 10A COMUM TRAMONTINA	TRAMONTINA	TRAMONTINA	100	7,70	770,00



0130	TOMADA SIMPLES 4X2 PADRÃO BRASIL 2P + T 20A COMUM TRAMONTINA	TRAMONTINA	TRAMONTINA	100	8,50	850,00			
Vencedor						24.211.234 LTDA	24.211.234/0001-46	574.415,50	Adjudicado em: 18/04/2023 - 14:25:17 - Por: Ricardo Ribeiro Sobrinho

Lote: 0010 - PINTURA - LOTE 10 - Valor Referência: 584.070,50

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0001	ÂGUA RAZ UNIDADE DE FORNECIMENTO EMBALAGEM DE 900 ML VELOZ			VELOZ	VELOZ	300	20,00	6.000,00	
0002	CABO PARA ROLO 23 CM TIGRE			TIGRE	TIGRE	150	13,50	2.025,00	
0003	CAL COMUM PARA PINTURA COM FIXADOR UNIDADE DE FORNECIMENTO EMBALAGEM COM 5 KG HIDROTINTAS			HIDROTINTAS	HIDROTINTAS	800	9,50	7.600,00	
0004	CAL ESPECIAL MICROPULVERIZADA E SELECIONADA, PRÁ-PRIA PARA PINTURA UNIDADE DE FORNECIMENTO EMBALAGEM COM 8KGHIDROTINTAS			HIDROTINTAS	HIDROTINTAS	400	10,50	4.200,00	
0005	FITA CREPE DE 25 MM X 50 M ATLAS			ATLAS	ATLAS	800	7,80	6.240,00	
0006	LIXA NÂ° 100 - TAM 225MM X 275MM WORKER			WORKER	WORKER	800	0,99	792,00	
0007	LIXA NÂ° 120 - TAM 225MM X 275MMWORKER			WORKER	WORKER	600	0,99	594,00	
0008	LIXA NÂ° 50 - TAM 225MM X 275MMWORKER			WORKER	WORKER	300	1,45	435,00	
0009	LIXA NÂ° 80 - TAM 225MM X 275MMWORKER			WORKER	WORKER	400	1,45	580,00	
0010	LIXA PARA FERRO NÂ° 100, MEDINDO 225X275WORKER			WORKER	WORKER	250	2,25	562,50	
0011	LIXA PARA FERRO NÂ° 120, MEDINDO 225X278WORKER			WORKER	WORKER	250	2,25	562,50	
0012	LIXA PARA MADEIRA NÂ° 100WORKER			WORKER	WORKER	700	0,99	693,00	
0013	LIXA PARA MADEIRA NÂ° 50WORKER			WORKER	WORKER	500	1,45	725,00	
0014	LIXA PARA MADEIRA NÂ° 80WORKER			WORKER	WORKER	700	1,45	1.015,00	
0015	MASSA ACRÁLICA UNIDADE DE FORNECIMENTO EMBALAGEM DE 18 LITROSVELOZ			VELOZ	VELOZ	120	135,80	16.296,00	
0016	MASSA ACRÁLICA UNIDADE DE FORNECIMENTO EMBALAGEM DE 3,6 LITROSVELOZ			VELOZ	VELOZ	200	37,50	7.500,00	



0017	MASSA CORRIDA PVA UNIDADE DE FORNECIMENTO EMBALAGEM DE 18 LITROS VELOZ	VELOZ	VELOZ	150	71,50	10.725,00
0018	MASSA CORRIDA PVA UNIDADE DE FORNECIMENTO EMBALAGEM DE 3,6 LITROS VELOZ	VELOZ	VELOZ	300	26,50	7.950,00
0019	PINCEL PARA PINTURA, FORMATO BÁSICO, CABO PLÁSTICO, CORAMARELA, VIOLA ESTANHADA, CERDAS BRANCAS 2TIGRE	TIGRE	TIGRE	200	7,00	1.400,00
0020	PINCEL PARA PINTURA, FORMATO BÁSICO, CABO PLÁSTICO, CORAMARELA, VIOLA ESTANHADA, CERDAS BRANCAS 3TIGRE	TIGRE	TIGRE	200	11,70	2.340,00
0021	PINCEL PARA PINTURA, FORMATO BÁSICO, CABO PLÁSTICO, CORAMARELA, VIOLA ESTANHADA, CERDAS BRANCAS 4TIGRE	TIGRE	TIGRE	200	16,50	3.300,00
0022	ROLO DE LÃf DE CARNEIRO COM CABO 15 CMTIGRE	TIGRE	TIGRE	200	21,15	4.230,00
0023	ROLO DE LÃf DE CARNEIRO COM CABO 23 CMTIGRE	TIGRE	TIGRE	200	24,50	4.900,00
0024	ROLO DE PINTURA ESPUMA COM CABO 23 CMTIGRE	TIGRE	TIGRE	200	10,30	2.060,00
0025	ROLO DE PINTURA ESPUMA COM CABO 9 CMTIGRE	TIGRE	TIGRE	150	4,45	667,50
0026	SELADOR ACRÁLICO UNIDADE DE FORNECIMENTO EMBALAGEM COM 18 LITROS OU SUPERIOR VELOZ	VERBRAS	VERBRAS	200	115,50	23.100,00
0027	SELADOR ACRÁLICO UNIDADE DE FORNECIMENTO EMBALAGEM COM 3,6 LITROS VELOZ	VERBRAS	VERBRAS	200	31,00	6.200,00
0028	THINNER, TIPO DILUENTE UNIDADE DE FORNECIMENTO GARRAFA DE 900 ML VELOZ	VERBRAS	VERBRAS	200	25,50	5.100,00
0029	TINTA A BASE D'ÁGUA ACRÁLICA UNIDADE DE FORNECIMENTO EMBALAGEM COM 18 LITROS (CORES DIVERSAS) VELOZ	VERBRAS	VERBRAS	30	256,70	7.701,00



0030	TINTA A BASE D'ÁGUA FOSCA UNIDADE DE FORNECIMENTO EMBALAGEM COM 3,6 LITROS (CORES DIVERSAS)VELOZ	VERBRAS	VERBRAS	100	50,60	5.060,00
0031	TINTA LATEX ACRÍLICA SEMI BRILHO UNIDADE DE FORNECIMENTO EMBALAGEM COM 18 LITROS (CORES DIVERSAS)VELOZ	VERBRAS	VERBRAS	200	210,00	42.000,00
0032	TINTA LATEX PVA UNIDADE DE FORNECIMENTO EMBALAGEM COM 18 LITROS, BRANCO NEVEVELOZ	VERBRAS	VERBRAS	200	120,00	24.000,00
0033	TINTA À LEO BRANCA DE SECAGEM RÁPIDA UNIDADE DE FORNECIMENTO EMBALAGEM COM 3,6 LITROSVELOZ	VERBRAS	VERBRAS	150	99,00	14.850,00
0034	TINTA À LEO ESMALTE SINTÉTICA UNIDADE DE FORNECIMENTO EMBALAGEM COM 3,6 LITROS (CORES DIVERSAS)VELOZ	VERBRAS	VERBRAS	150	95,00	14.250,00
0035	TINTA À LEO NA COR PRETA COM ACABAMENTO BRILHANTE, INDICADA PARA UTILIZAÇÃO EM MADEIRAS E METAIS UNIDADE DE FORNECIMENTO EMBALAGEM COM 3,6 LITROSVELOZ	VERBRAS	VERBRAS	150	101,00	15.150,00
0036	TINTA À LEO UNIDADE DE FORNECIMENTO EMBALAGEM COM DE 18 LITROS (CORES DIVERSAS) VELOZ	VERBRAS	VERBRAS	10	145,00	1.450,00
0037	TINTA PARA PISO UNIDADE DE FORNECIMENTO EMBALAGEM COM 18 LITROSVELOZ	VERBRAS	VERBRAS	150	207,00	31.050,00
0038	TINTA PVA UNIDADE DE FORNECIMENTO EMBALAGEM COM 3,6 LITROS, (CORES DIVERSAS)VELOZ	VERBRAS	VERBRAS	100	27,00	2.700,00
0039	TINTA SEMI BRILHO UNIDADE DE FORNECIMENTO EMBALAGEM COM 3,6 LITROS (CORES DIVERSAS)VELOZ	VERBRAS	VERBRAS	100	67,00	6.700,00
0040	VERNIZ SECA RÁPIDO UNIDADE DE FORNECIMENTO EMBALAGEM COM 18 LITROSCORAL	VERBRAS	VERBRAS	50	200,00	10.000,00



0041	VERNIZ SECA RÁPIDO UNIDADE DE FORNECIMENTO EMBALAGEM COM 3,6 LITROS CORAL			VERBRAS	VERBRAS	100	139,50	13.950,00	
	Vencedor	24.211.234 LTDA	24.211.234/0001-46					316.653,50	Adjudicado em: 18/04/2023 - 14:25:40 - Por: Ricardo Ribeiro Sobrinho

Lote: 0011 - FORRO - LOTE 11 - Valor Referência: 193.986,00

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0001	PERFIL PARA FORRO PVC UNIDADE DE FORNECIMENTO PEÇA COM 6 METROSCOLUMBIA			COLUMBIA	COLUMBIA	600	27,50	16.500,00	
0002	FORRO DE PVC LAMINADO BRANCO, ESPESSURA 10MM, LARGURA 20CM, COMPRIMENTO 6MCOLUMBIA			COLUMBIA	COLUMBIA	1.000	29,70	29.700,00	
	Vencedor	A.DA S.BESSA JUNIOR E CIA LTDA-ME	12.941.481/0001-19					46.200,00	Adjudicado em: 18/04/2023 - 14:26:13 - Por: Ricardo Ribeiro Sobrinho

Lote: 0012 - PISO E REVESTIMENTO - LOTE 12 - Valor Referência: 277.672,50

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0001	REJUNTE ACRÁLICO, CORES DIVERSAS UNIDADE DE FORNECIMENTO EMBALAGEM DE 1 KGQUARTZOLIT			REBOTEC	REBOTEC	200	7,20	1.440,00	
0002	REJUNTE PARA CERÂMICA, CORES DIVERSAS UNIDADE DE FORNECIMENTO EMBALAGEM DE 1 KGQUARTZOLIT			REBOTEC	REBOTEC	300	7,40	2.220,00	
0003	REJUNTE PARA CERÂMICA, CORES DIVERSAS UNIDADE DE FORNECIMENTO EMBALAGEM DE 5 KGQUARTZOLIT			REBOTEC	REBOTEC	150	7,45	1.117,50	
0004	REVESTIMENTO 20X20 UNIDADE DE FORNECIMENTO UM METRO QUADRADO (M²)PORTOBELLO			CEBRASA	CEBRASA	350	53,20	18.620,00	
0005	REVESTIMENTO ANTIDERRAPANTE, TIPO A, PEI 5, TAMANHO 45X45 OU SUPERIOR UNIDADE DE FORNECIMENTO UM METRO QUADRADO (M²)PORTOBELLO			CEBRASA	CEBRASA	350	34,20	11.970,00	
0006	REVESTIMENTO AZUL 10X10 UNIDADE DE FORNECIMENTO UM METRO QUADRADO (M²)PORTOBELLO			CEBRASA	CEBRASA	200	81,20	16.240,00	



0007	REVESTIMENTO BRANCO 10X10 UNIDADE DE FORNECIMENTO UM METRO QUADRADO (MÂ²)PORTOBELLO	CEBRASA	CEBRASA	400	81,99	32.796,00			
0008	REVESTIMENTO CERÂMICO TIPO A, MEDINDO 50X50 OU SUPERIOR UNIDADE DE FORNECIMENTO UM METRO QUADRADO (MÂ²)PORTOBELLO	CEBRASA	CEBRASA	1.000	45,60	45.600,00			
0009	REVESTIMENTO VERMELHO 10X10 UNIDADE DE FORNECIMENTO UM METRO QUADRADO (MÂ²)PORTOBELLO	CEBRASA	CEBRASA	150	81,20	12.180,00			
Vencedor						24.211.234 LTDA	24.211.234/0001-46	142.183,50	Adjudicado em: 18/04/2023 - 14:26:24 - Por: Ricardo Ribeiro Sobrinho

Lote: 0013 - MATERIAL HIDROSSANITÁRIO - LOTE 13 - Valor Referência: 578.338,41

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0001	ADAPTADOR HIDRÁULICO 1" 1/2" FORTLEV			ADAPTADOR HIDRÁULICO 1" 1/2"	FORTLEV	60	3,00	180,00	
0002	ADAPTADOR HIDRÁULICO 32 MM X 1" 1/2" FORTLEV			ADAPTADOR HIDRÁULICO 32 MM X 1" 1/2"	FORTLEV	30	4,35	130,50	
0003	ADAPTADOR SOLDÁVEL COM ANEL PARA CAIXA D'ÁGUA 20 MM TIGRE			ADAPTADOR SOLDÁVEL COM ANEL PARA CAIXA D	TIGRE	6	14,35	86,10	
0004	ADAPTADOR SOLDÁVEL COM ANEL PARA CAIXA D'ÁGUA 25 MM TIGRE			ADAPTADOR SOLDÁVEL COM ANEL PARA CAIXA D	TIGRE	10	15,96	159,60	
0005	ADAPTADORES CURTOS DE 110X44mm AMANCO			ADAPTADORES CURTOS DE 110X44mm	AMANCO	12	30,00	360,00	
0006	ADESIVO PLÁSTICO PARA PVC INCOLOR 75 G TIGRE			ADESIVO PLÁSTICO PARA PVC INCOLOR 75 G	TIGRE	120	12,00	1.440,00	
0007	ADESIVO PLÁSTICO PARA PVC INCOLOR 850 G TIGRE			ADESIVO PLÁSTICO PARA PVC INCOLOR 850 G	TIGRE	10	53,69	536,90	
0008	ANEL DE VEDAÇÃO, COM GUIA, PARA VASO SANITÁRIO TIGRE			ANEL DE VEDAÇÃO, COM GUIA, PARA VASO SAN	TIGRE	50	19,92	996,00	



0009	ASSENTO DE VASO SANITÁRIO ALMOFADADO, ASSENTO FABRICADO EM POLIURETANO QUE PERMITE FLEXIBILIDADE E CONFORTO, COM TAMPÃO EM POLIPROPILENO DE ALTO BRILHO FIXAÇÃO COM ELEMENTOS DE PLÁSTICO, COM POSSIBILIDADE DE AJUSTE EM TODAS AS DIREÇÕES PRODUTO COM PROTEÇÃO CONTRA FUNGOS E BACTÉRIAS COR BRANCA MEDIDAS APROXIMADAS ALTURA 4,0CM; LARGURA 38,2CM; COMPRIMENTO 44,0CM ESTRUTURA MACIOASTRA	ALMOFADADOASTRA	60	50,00	3.000,00
0010	BACIA SANITÁRIA COM CAIXA ACOPLADA, COM DESCARGA, DUPLO ACIONAMENTO DE DESCARGA, COM 6 LITROS, COR BRANCA, COM ACESSÓRIOS ANEL CERA, LIGAÇÃO FLEXÍVEL TUBO 40CM 1/2", PARAFUSO LAVATÓRIO Ø8MM (PAR) C/ BUCHA, ASSENTO LAQUEADO BRANCOCELITE	ACOPLADA CELITE	60	200,00	12.000,00
0011	BOIA PARA CAIXA DÁCTIL TUBO, FLUTUADOR EM PVC, DE 1/2" E 1/2" PLASTILIT	BOIA PARA CAIXA D 19TUBO, FLUTUADOR EM P	30	51,03	1.530,90
0012	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA - 110 P/ 85 TIGRE	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA - 110 P/	10	52,12	521,20
0013	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA - 25 P/ 20 TIGRE	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA - 25 P/	30	2,14	64,20
0014	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA - 40 P/ 32 TIGRE	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA - 40 P/	20	5,18	103,60
0015	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA - 50 P/ 40 TIGRE	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA - 50 P/	15	8,00	120,00
0016	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA - 60 P/ 50 TIGRE	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA - 60 P/	20	8,78	175,60
0017	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA - 75 P/ 60 TIGRE	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA - 75 P/	5	21,85	109,25



0018	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA - 85 P/ 75 TIGRE	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA - 85 P/	TIGRE	10	22,99	229,90
0019	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA - 110 P/ 60 TIGRE	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA - 110 P/	TIGRE	6	41,55	249,30
0020	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA - 110 P/ 75 TIGRE	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA - 110 P/	TIGRE	6	44,91	269,46
0021	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA - 32 P/ 20 TIGRE	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA - 32 P/	TIGRE	10	6,35	63,50
0022	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA - 40 P/ 20 TIGRE	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA - 40 P/	TIGRE	10	4,64	46,40
0023	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA - 40 P/ 25 TIGRE	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA - 40 P/	TIGRE	10	3,87	38,70
0024	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA - 50 P/ 20 TIGRE	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA - 50 P/	TIGRE	10	4,21	42,10
0025	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA - 50 P/ 25 TIGRE	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA - 50 P/	TIGRE	10	5,07	50,70
0026	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA - 50 P/ 32 TIGRE	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA - 50 P/	TIGRE	10	6,21	62,10
0027	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA - 60 P/ 25 TIGRE	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA - 60 P/	TIGRE	6	11,07	66,42
0028	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA - 60 P/ 32 TIGRE	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA - 60 P/	TIGRE	6	13,49	80,94
0029	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA - 60 P/ 40 TIGRE	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA - 60 P/	TIGRE	6	14,21	85,26
0030	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA - 60 P/ 50 TIGRE	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA - 60 P/	TIGRE	12	17,49	209,88
0031	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA - 75 P/ 50 TIGRE	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA - 75 P/	TIGRE	10	20,00	200,00
0032	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA - 85 P/ 60 TIGRE	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA - 85 P/	TIGRE	10	19,00	190,00
0033	CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO, CAPACIDADE PARA 1000 LITROS FORTLEV	CAIXA D ÁGUA EM POLIETILENO, CAPACIDAD	FORTLEV	20	350,00	7.000,00
0034	CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO, CAPACIDADE PARA 2000 LITROS FORTLEV	2.000 LITROS	FORTLEV	10	1.080,00	10.800,00



0035	CAIXA DAE™ AGUA EM POLIETILENO, CAPACIDADE PARA 3000 LITROS FORTLEV	3.000 LITROS	TIGRE	10	1.500,00	15.000,00
0036	CAIXA DAE™ AGUA EM POLIETILENO, CAPACIDADE PARA 5000 LITROS FORTLEV	5.000 LITROS	FORTLEV	10	2.100,00	21.000,00
0037	CAIXA DAE™ AGUA EM POLIETILENO, CAPACIDADE PARA 500 LITROS FORTLEV	500 LITROS	FORTLEV	10	230,00	2.300,00
0038	CAIXA SIFONADA, TIPO CAIXA DE PASSAGEM, DE PVC, TAMANHO 100 X 100 X 50 ACQUALIMP	100X100X50	ACQUALIMP	30	20,00	600,00
0039	CHUVEIRO PLÁSTICO FORTLEV	CHUVEIRO PLÁSTICO.	FORTLEV	40	20,00	800,00
0040	COLA ADESIVA BI-COMPONENTE, À BASE DE RESINA EPÁ*XI, POLIAMIDA E CARGAS MINERAIS, RESISTE A ALTAS TEMPERATURAS (-50OC A 150OC) E ENDURECE EM ATÁ% DUAS HORAS UNIDADE DE FORNECIMENTO CAIXA COM 100G HERC	COLA ADESIVA BI-COMPONENTE, À BASE	HERC	10	19,38	193,80
0041	COLA ADESIVA PARA TUBO UNIDADE DE FORNECIMENTO EMBALAGEM DE 75 G POLYTUBES	75G	POLYTUBES	50	8,00	400,00
0042	COLA DE SILICONE PARA VEDAÇÃO UNIDADE DE FORNECIMENTO TUBO DE 280G TEK BOND	75G	TEK BOND	20	25,00	500,00
0043	CURVA PVC 100MM P/ ESGOTO - 45° - LONGA TIGRE	CURVA PVC 100MM P/ ESGOTO - 45° - LONGA	TIGRE	60	50,00	3.000,00
0044	CURVA PVC 100MM P/ ESGOTO - 90° - CURTA TIGRE	CURVA PVC 100MM P/ ESGOTO - 90° - CURTA	TIGRE	60	20,00	1.200,00
0045	CURVA PVC 100MM P/ ESGOTO - 90° - LONGA TIGRE	CURVA PVC 100MM P/ ESGOTO - 90° - LONGA	TIGRE	60	50,00	3.000,00
0046	CURVA PVC 150MM P/ ESGOTO - 45° - LONGA TIGRE	CURVA PVC 150MM P/ ESGOTO - 45° - LONGA	TIGRE	60	120,00	7.200,00
0047	CURVA PVC 150MM P/ ESGOTO - 90° - CURTA TIGRE	CURVA PVC 150MM P/ ESGOTO - 90° - CURTA	TIGRE	60	74,00	4.440,00
0048	CURVA PVC 150MM P/ ESGOTO - 90° - LONGA TIGRE	CURVA PVC 150MM P/ ESGOTO - 90° - LONGA	TIGRE	60	100,00	6.000,00
0049	CURVA PVC 200MM P/ ESGOTO - 45° - LONGA TIGRE	CURVA PVC 200MM P/ ESGOTO - 45° - LONGA	TIGRE	60	200,00	12.000,00
0050	CURVA PVC 200MM P/ ESGOTO - 90° - CURTA TIGRE	CURVA PVC 200MM P/ ESGOTO - 90° - CURTA	TIGRE	60	200,00	12.000,00



0051	CURVA PVC 200MM P/ ESGOTO - 90° - LONGATIGRE	CURVA PVC 200MM P/ ESGOTO - 90° - LONGA	TIGRE	60	350,00	21.000,00
0052	CURVA PVC 40MM P/ ESGOTO - 45° - LONGATIGRE	CURVA PVC 40MM P/ ESGOTO - 45° - LONGA	TIGRE	60	9,60	576,00
0053	CURVA PVC 40MM P/ ESGOTO - 90° - CURTATIGRE	CURVA PVC 40MM P/ ESGOTO - 90° - CURTA	TIGRE	60	2,90	174,00
0054	CURVA PVC 40MM P/ ESGOTO - 90° - LONGATIGRE	CURVA PVC 40MM P/ ESGOTO - 90° - LONGA	TIGRE	60	8,00	480,00
0055	CURVA PVC 50MM P/ ESGOTO - 45° - LONGATIGRE	CURVA PVC 50MM P/ ESGOTO - 45° - LONGA	TIGRE	60	18,00	1.080,00
0056	CURVA PVC 50MM P/ ESGOTO - 90° - CURTATIGRE	CURVA PVC 50MM P/ ESGOTO - 90° - CURTA	TIGRE	60	12,00	720,00
0057	CURVA PVC 50MM P/ ESGOTO - 90° - LONGATIGRE	CURVA PVC 50MM P/ ESGOTO - 90° - LONGA	TIGRE	60	15,00	900,00
0058	CURVA PVC 75MM P/ ESGOTO - 45° - LONGATIGRE	CURVA PVC 75MM P/ ESGOTO - 45° - LONGA	TIGRE	60	35,00	2.100,00
0059	CURVA PVC 75MM P/ ESGOTO - 90° - CURTATIGRE	CURVA PVC 75MM P/ ESGOTO - 90° - CURTA	TIGRE	60	20,00	1.200,00
0060	CURVA PVC 75MM P/ ESGOTO - 90° - LONGATIGRE	CURVA PVC 75MM P/ ESGOTO - 90° - LONGA	TIGRE	60	40,00	2.400,00
0061	CURVA PVC SOLDÁVEL 110MM P/ ÁGUA - 45°TIGRE	CURVA PVC SOLDÁVEL 110MM P/ ÁGUA - 45°	TIGRE	24	120,00	2.880,00
0062	CURVA PVC SOLDÁVEL 110MM P/ ÁGUA - 90°TIGRE	CURVA PVC SOLDÁVEL 110MM P/ ÁGUA - 90°	TIGRE	24	150,00	3.600,00
0063	CURVA PVC SOLDÁVEL 20MM P/ ÁGUA - 45°TIGRE	CURVA PVC SOLDÁVEL 20MM P/ ÁGUA - 45°	TIGRE	24	4,00	96,00
0064	CURVA PVC SOLDÁVEL 20MM P/ ÁGUA - 90°TIGRE	CURVA PVC SOLDÁVEL 20MM P/ ÁGUA - 90°	TIGRE	24	4,00	96,00
0065	CURVA PVC SOLDÁVEL 25MM P/ ÁGUA - 45°TIGRE	CURVA PVC SOLDÁVEL 25MM P/ ÁGUA - 45°	TIGRE	24	3,78	90,72
0066	CURVA PVC SOLDÁVEL 25MM P/ ÁGUA - 90°TIGRE	CURVA PVC SOLDÁVEL 25MM P/ ÁGUA - 90°	TIGRE	24	4,98	119,52
0067	CURVA PVC SOLDÁVEL 32MM P/ ÁGUA - 45°TIGRE	CURVA PVC SOLDÁVEL 32MM P/ ÁGUA - 45°	TIGRE	24	5,00	120,00
0068	CURVA PVC SOLDÁVEL 32MM P/ ÁGUA - 90°TIGRE	CURVA PVC SOLDÁVEL 32MM P/ ÁGUA - 90°	TIGRE	24	5,80	139,20
0069	CURVA PVC SOLDÁVEL 40MM P/ ÁGUA - 45°TIGRE	CURVA PVC SOLDÁVEL 40MM P/ ÁGUA - 45°	TIGRE	24	6,07	145,68
0070	CURVA PVC SOLDÁVEL 40MM P/ ÁGUA - 90°TIGRE	CURVA PVC SOLDÁVEL 40MM P/ ÁGUA - 90°	TIGRE	24	13,99	335,76
0071	CURVA PVC SOLDÁVEL 50MM P/ ÁGUA - 45°TIGRE	CURVA PVC SOLDÁVEL 50MM P/ ÁGUA - 45°	TIGRE	24	10,00	240,00



0072	CURVA PVC SOLDÁVEL 50MM P/ ÁGUA - 90°TIGRE	CURVA PVC SOLDÁVEL 50MM P/ ÁGUA - 90°	TIGRE	24	19,00	456,00
0073	CURVA PVC SOLDÁVEL 60MM P/ ÁGUA - 45°TIGRE	CURVA PVC SOLDÁVEL 60MM P/ ÁGUA - 45°	TIGRE	24	24,48	587,52
0074	CURVA PVC SOLDÁVEL 60MM P/ ÁGUA - 90°TIGRE	CURVA PVC SOLDÁVEL 60MM P/ ÁGUA - 90°	TIGRE	24	44,90	1.077,60
0075	CURVA PVC SOLDÁVEL 75MM P/ ÁGUA - 45°TIGRE	CURVA PVC SOLDÁVEL 75MM P/ ÁGUA - 45°	TIGRE	24	38,48	923,52
0076	CURVA PVC SOLDÁVEL 75MM P/ ÁGUA - 90°TIGRE	CURVA PVC SOLDÁVEL 75MM P/ ÁGUA - 90°	TIGRE	24	77,00	1.848,00
0077	CURVA PVC SOLDÁVEL 85MM P/ ÁGUA - 45°TIGRE	CURVA PVC SOLDÁVEL 85MM P/ ÁGUA - 45°	TIGRE	24	51,00	1.224,00
0078	CURVA PVC SOLDÁVEL 85MM P/ ÁGUA - 90°TIGRE	CURVA PVC SOLDÁVEL 85MM P/ ÁGUA - 90°	TIGRE	24	84,00	2.016,00
0079	ENGATE FLEXÍVEL 50CMASTRA	ENGATE FLEXÍVEL 50CM.	ASTRA	50	7,13	356,50
0080	ESPUDE P/ LIGAÇÃO DE VASO SANITÁRIO - 38MMAMANCO	ESPUDE P/ LIGAÇÃO DE VASO SANITÁRIO 38MM	AMANCO	24	3,82	91,68
0081	ESPUDE P/ LIGAÇÃO DE VASO SANITÁRIO - 40MMAMANCO	ESPUDE P/ LIGAÇÃO DE VASO SANITÁRIO 40MM	AMANCO	24	3,93	94,32
0082	FITA VEDA ROSCA 18MM - 10M, TIPO ROLOVONDER	FITA VEDA ROSCA 18MM - 10M, TIPO ROLO	VONDER	100	4,00	400,00
0083	FITA VEDA ROSCA 18MM - 25M, TIPO ROLOTIGRE	FITA VEDA ROSCA 18MM - 25M, TIPO ROLO	TIGRE	100	6,40	640,00
0084	FITA VEDA ROSCA, 12 MM X 20 METROSTIGRE	FITA VEDA ROSCA, 12 MM X 20 METROS.	TIGRE	100	6,85	685,00
0085	FLANGE PVC - 20MMAMANCO	FLANGE PVC - 20MM	AMANCO	12	7,07	84,84
0086	FLANGE PVC - 25MMAMANCO	FLANGE PVC - 25MM	AMANCO	12	10,00	120,00
0087	FLANGE PVC - 32MMTIGRE	FLANGE PVC - 32MM	TIGRE	12	21,42	257,04
0088	FLANGE PVC - 40MMAMANCO	FLANGE PVC - 40MM	AMANCO	12	30,00	360,00
0089	FLANGE PVC - 50MMTIGRE	FLANGE PVC - 50MM	TIGRE	12	35,00	420,00
0090	FLANGE PVC - 60MMTIGRE	FLANGE PVC - 60MM	TIGRE	12	45,00	540,00
0091	JOELHO PVC SOLDÁVEL 100 MM P/ ESGOTO - 45°TIGRE	JOELHO PVC SOLDÁVEL 100 MM P/ ESGOTO 45°	TIGRE	10	40,00	400,00
0092	JOELHO PVC SOLDÁVEL 100 MM P/ ESGOTO - 90°TIGRE	JOELHO PVC SOLDÁVEL 100 MM P/ ESGOTO 90°	TIGRE	20	21,00	420,00
0093	JOELHO PVC SOLDÁVEL 110MM P/ ÁGUA - 90°TIGRE	JOELHO PVC SOLDÁVEL 110MM P/ ÁGUA - 90°	TIGRE	10	200,00	2.000,00
0094	JOELHO PVC SOLDÁVEL 150 MM P/ ESGOTO - 45°TIGRE	JOELHO PVC SOLDÁVEL 150 MM P/ ESGOTO 45°	TIGRE	6	56,20	337,20



0095	JOELHO PVC SOLDÁVEL 150 MM P/ ESGOTO - 90°TIGRE	JOELHO PVC SOLDÁVEL 150 MM P/ ESGOTO 90°	TIGRE	12	350,00	4.200,00
0096	JOELHO PVC SOLDÁVEL 200 MM P/ ESGOTO - 45°TIGRE	JOELHO PVC SOLDÁVEL 200 MM P/ ESGOTO 45°	TIGRE	6	134,90	809,40
0097	JOELHO PVC SOLDÁVEL 200 MM P/ ESGOTO - 90°TIGRE	JOELHO PVC SOLDÁVEL 200 MM P/ ESGOTO 90°	TIGRE	4	141,00	564,00
0098	JOELHO PVC SOLDÁVEL 20MM P/ ÁGUA - 90°TIGRE	JOELHO PVC SOLDÁVEL 20MM P/ ÁGUA - 90°	TIGRE	200	1,30	260,00
0099	JOELHO PVC SOLDÁVEL 25MM P/ ÁGUA - 90°TIGRE	JOELHO PVC SOLDÁVEL 25MM P/ ÁGUA - 90°	TIGRE	200	1,50	300,00
0100	JOELHO PVC SOLDÁVEL 32MM P/ ÁGUA - 90°TIGRE	JOELHO PVC SOLDÁVEL 32MM P/ ÁGUA - 90°	TIGRE	50	2,86	143,00
0101	JOELHO PVC SOLDÁVEL 40 MM P/ ESGOTO - 45°TIGRE	JOELHO PVC SOLDÁVEL 40 MM P/ ESGOTO - 45	TIGRE	20	3,00	60,00
0102	JOELHO PVC SOLDÁVEL 40 MM P/ ESGOTO - 90°TIGRE	JOELHO PVC SOLDÁVEL 40 MM P/ ESGOTO - 90	tigre	100	3,00	300,00
0103	JOELHO PVC SOLDÁVEL 40MM P/ ÁGUA - 90°TIGRE	JOELHO PVC SOLDÁVEL 40MM P/ ÁGUA - 90°	TIGRE	50	5,71	285,50
0104	JOELHO PVC SOLDÁVEL 50 MM P/ ESGOTO - 45°TIGRE	JOELHO PVC SOLDÁVEL 50 MM P/ ESGOTO 45°	TIGRE	20	4,00	80,00
0105	JOELHO PVC SOLDÁVEL 50 MM P/ ESGOTO - 90°TIGRE	JOELHO PVC SOLDÁVEL 50 MM P/ ESGOTO 90°	TIGRE	20	7,00	140,00
0106	JOELHO PVC SOLDÁVEL 50MM P/ ÁGUA - 90°TIGRE	JOELHO PVC SOLDÁVEL 50MM P/ ÁGUA - 90°	TIGRE	30	8,50	255,00
0107	JOELHO PVC SOLDÁVEL 60 MM P/ ESGOTO - 45°TIGRE	JOELHO PVC SOLDÁVEL 60 MM P/ ESGOTO 45°	TIGRE	20	19,00	380,00
0108	JOELHO PVC SOLDÁVEL 60MM P/ ÁGUA - 90°TIGRE	JOELHO PVC SOLDÁVEL 60MM P/ ÁGUA - 90°	TIGRE	30	37,00	1.110,00
0109	JOELHO PVC SOLDÁVEL 75 MM P/ ESGOTO - 45°TIGRE	JOELHO PVC SOLDÁVEL 75 MM P/ ESGOTO - 45	tigre	10	40,00	400,00
0110	JOELHO PVC SOLDÁVEL 75 MM P/ ESGOTO - 90°TIGRE	JOELHO PVC SOLDÁVEL 75 MM P/ ESGOTO 90°	TIGRE	20	8,00	160,00
0111	JOELHO PVC SOLDÁVEL 75MM P/ ÁGUA - 90°TIGRE	JOELHO PVC SOLDÁVEL 75MM P/ ÁGUA - 90°	TIGRE	20	70,00	1.400,00



0112	JOELHO PVC SOLDÁVEL 85MM P/ ÁGUA - 90°TIGRE	JOELHO PVC SOLDÁVEL 85MM P/ ÁGUA - 90°	TIGRE	20	110,00	2.200,00
0113	LUVA DE CORRER P/ ESGOTO LISA - 100MMTIGRE	LUVA DE CORRER P/ ESGOTO LISA - 100MM	TIGRE	10	27,85	278,50
0114	LUVA DE CORRER P/ ESGOTO LISA - 40MMTIGRE	LUVA DE CORRER P/ ESGOTO LISA - 40MM	TIGRE	12	8,00	96,00
0115	LUVA DE CORRER P/ ESGOTO LISA - 50MMTIGRE	LUVA DE CORRER P/ ESGOTO LISA - 50MM	TIGRE	20	13,00	260,00
0116	LUVA DE CORRER P/ ESGOTO LISA - 75MMTIGRE	LUVA DE CORRER P/ ESGOTO LISA - 75MM	TIGRE	20	17,00	340,00
0117	LUVA DE CORRER SOLDÁVEL P/ ÁGUA - 20MMTIGRE	LUVA DE CORRER SOLDÁVEL P/ ÁGUA - 20MM	TIGRE	50	12,00	600,00
0118	LUVA DE CORRER SOLDÁVEL P/ ÁGUA - 25MMTIGRE	LUVA DE CORRER SOLDÁVEL P/ ÁGUA - 25MM	TIGRE	50	12,00	600,00
0119	LUVA DE CORRER SOLDÁVEL P/ ÁGUA - 50MMTIGRE	LUVA DE CORRER SOLDÁVEL P/ ÁGUA - 50MM	TIGRE	50	49,00	2.450,00
0120	LUVA PVC SOLDÁVEL P/ ÁGUA - 110MMTIGRE	LUVA PVC SOLDÁVEL P/ ÁGUA - 110MM	TIGRE	50	89,00	4.450,00
0121	LUVA PVC SOLDÁVEL P/ ÁGUA - 20MMTIGRE	LUVA PVC SOLDÁVEL P/ ÁGUA - 20MM	TIGRE	50	1,36	68,00
0122	LUVA PVC SOLDÁVEL P/ ÁGUA - 25MMTIGRE	LUVA PVC SOLDÁVEL P/ ÁGUA - 25MM	TIGRE	50	1,50	75,00
0123	LUVA PVC SOLDÁVEL P/ ÁGUA - 32MMTIGRE	LUVA PVC SOLDÁVEL P/ ÁGUA - 32MM	TIGRE	50	2,14	107,00
0124	LUVA PVC SOLDÁVEL P/ ÁGUA - 40MMTIGRE	LUVA PVC SOLDÁVEL P/ ÁGUA - 40MM	TIGRE	50	4,92	246,00
0125	LUVA PVC SOLDÁVEL P/ ÁGUA - 50MMTIGRE	LUVA PVC SOLDÁVEL P/ ÁGUA - 50MM	TIGRE	50	6,35	317,50
0126	LUVA PVC SOLDÁVEL P/ ÁGUA - 60MMTIGRE	LUVA PVC SOLDÁVEL P/ ÁGUA - 60MM	TIGRE	50	15,00	750,00
0127	LUVA PVC SOLDÁVEL P/ ÁGUA - 75MMTIGRE	LUVA PVC SOLDÁVEL P/ ÁGUA - 75MM	TIGRE	50	22,00	1.100,00
0128	LUVA PVC SOLDÁVEL P/ ÁGUA - 85MMTIGRE	LUVA PVC SOLDÁVEL P/ ÁGUA - 85MM	TIGRE	50	47,00	2.350,00
0129	LUVA SIMPLES P/ ESGOTO LISA - 100MMTIGRE	LUVA SIMPLES P/ ESGOTO LISA - 100MM	TIGRE	20	9,00	180,00
0130	LUVA SIMPLES P/ ESGOTO LISA - 40MMTIGRE	LUVA SIMPLES P/ ESGOTO LISA - 40MM	TIGRE	15	8,00	120,00
0131	LUVA SIMPLES P/ ESGOTO LISA - 50MMTIGRE	LUVA SIMPLES P/ ESGOTO LISA - 50MM	TIGRE	15	13,00	195,00



0132	LUVA SIMPLES P/ ESGOTO LISA - 75MMTIGRE	LUVA SIMPLES P/ ESGOTO LISA - 75MM	TIGRE	12	17,00	204,00
0133	MANGUEIRA PARA JARDIM 3/4VONDER	MANGUEIRA PARA JARDIM 3/4.	VONDER	10	21,00	210,00
0134	MICTÓRIO DE LOUÇA, FORMATO OVAL, COR BRANCA, COM SIFÃO INTEGRADO, ALTURA 600 MMDECA	MICTÓRIO DE LOUÇA OVAL BRANCO	DECA	20	600,00	12.000,00
0135	PIA CERÂMICA COM COLUNA CELITE	PIA CERÂMICA COM COLUNA.	CELITE	20	181,00	3.620,00
0136	PIA DE ALUMÍNIO 2 CUBAS, TAMANHO 120CM X 50CM TRAMONTINA	PIA DE ALUMÍNIO 2 CUBAS 120CMX50CM	TRAMONTINA	10	456,00	4.560,00
0137	RALO PARA PIA COMPLETO 6CMHOME FLEX	RALO PARA PIA COMPLETO 6CM.	HOMEFLEX	20	14,50	290,00
0138	RALO SECO PARA ESGOTO QUADRADO 100X52X40MM FORTLEV	RALO SECO PARA ESGOTO QUADRADO 100X52X40	FORTLEV	6	11,00	66,00
0139	RALO SIFONADO QUADRADO 100X52XDN40 KRONA	RALO SIFONADO QUADRADO 100X52XDN40.	KRONA	20	15,00	300,00
0140	REDUÇÃO PARA BUCHA LISA HIDRÁULICA 25X20MMTIGRE	REDUÇÃO PARA BUCHA LISA HIDRÁULICA 25X20MM	TIGRE	20	3,00	60,00
0141	REGADOR PLÁSTICO DE 5 LITROSTIGRE	REGADOR PLÁSTICO DE 5 LITROS.	TIGRE	5	46,00	230,00
0142	REGISTRO DE GAVETA COM CANOPLA COMPLETO, ROSCA 3/4 DE POLEGADAS COM ACABAMENTO C50HERC	REGISTRO DE GAVETA COM CANOPLA COMPLETO	HERC	20	97,00	1.940,00
0143	REGISTRO DE PRESSÃO 1/2 PVCHERC	REGISTRO DE PRESSÃO 1/2 PVC	HERC	10	20,00	200,00
0144	REGISTRO DE PRESSÃO 20MM PVCHERC	REGISTRO DE PRESSÃO 20MM PVC	HERC	20	23,00	460,00
0145	REGISTRO DE PRESSÃO 25MM PVCHERC	REGISTRO DE PRESSÃO 25MM PVC	HERC	20	13,57	271,40
0146	REGISTRO DE PRESSÃO 3/4 PVCHERC	REGISTRO DE PRESSÃO 3/4 PVC	HERC	10	22,93	229,30
0147	REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL P/ ÁGUA - 20MMHERC	REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL P/ ÁGUA - 20MM	HERC	30	5,84	175,20
0148	REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL P/ ÁGUA - 25MMHERC	REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL P/ ÁGUA - 25MM	HERC	30	9,00	270,00
0149	REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL P/ ÁGUA - 32MMHERC	REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL P/ ÁGUA - 32MM	HERC	40	23,32	932,80



0150	REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL P/ ÁGUA - 40MMHERC	REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL P/ ÁGUA - 40MM	HERC	20	32,00	640,00
0151	REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL P/ ÁGUA - 50MMHERC	REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL P/ ÁGUA - 50MM	HERC	20	47,12	942,40
0152	REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL P/ ÁGUA - 60MMHERC	REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL P/ ÁGUA - 60MM	HERC	40	50,00	2.000,00
0153	SIFÃO FLEXÍVEL DUPLOHERC	SIFÃO FLEXÍVEL DUPLO.	HERC	20	13,57	271,40
0154	SIFÃO FLEXÍVEL SIMPLESKRONA	SIFÃO FLEXÍVEL SIMPLES.	KRONA	20	11,00	220,00
0155	TÃO SOLDÁVEL P/ ÁGUA - 110MMTIGRE	TÊ SOLDÁVEL P/ ÁGUA - 110MM	TIGRE	10	100,00	1.000,00
0156	TÃO SOLDÁVEL P/ ÁGUA - 20MMTIGRE	TÊ SOLDÁVEL P/ ÁGUA - 20MM	TIGRE	50	2,48	124,00
0157	TÃO SOLDÁVEL P/ ÁGUA - 25MMTIGRE	TÊ SOLDÁVEL P/ ÁGUA - 25MM	TIGRE	50	2,28	114,00
0158	TÃO SOLDÁVEL P/ ÁGUA - 32MMTIGRE	TÊ SOLDÁVEL P/ ÁGUA - 32MM	TIGRE	20	4,93	98,60
0159	TÃO SOLDÁVEL P/ ÁGUA - 40MMTIGRE	TÊ SOLDÁVEL P/ ÁGUA - 40MM	TIGRE	20	11,81	236,20
0160	TÃO SOLDÁVEL P/ ÁGUA - 50MMTIGRE	TÊ SOLDÁVEL P/ ÁGUA - 50MM	TIGRE	20	12,77	255,40
0161	TÃO SOLDÁVEL P/ ÁGUA - 60MMTIGRE	TÊ SOLDÁVEL P/ ÁGUA - 60MM	TIGRE	20	41,00	820,00
0162	TÃO SOLDÁVEL P/ ÁGUA - 75MMTIGRE	TÊ SOLDÁVEL P/ ÁGUA - 75MM	TIGRE	10	72,00	720,00
0163	TÃO SOLDÁVEL P/ ÁGUA - 85MMTIGRE	TÊ SOLDÁVEL P/ ÁGUA - 85MM	TIGRE	10	100,00	1.000,00
0164	TÃO SOLDÁVEL P/ ESGOTO - 100MMFORTLEV	TÊ SOLDÁVEL P/ ESGOTO - 100MM	FORTLEV	20	38,00	760,00
0165	TÃO SOLDÁVEL P/ ESGOTO - 150MMFORTLEV	TÊ SOLDÁVEL P/ ESGOTO - 150MM	FORTLEV	10	69,00	690,00
0166	TÃO SOLDÁVEL P/ ESGOTO - 40MMFORTLEV	TÊ SOLDÁVEL P/ ESGOTO - 40MM	FORTLEV	20	9,28	185,60
0167	TÃO SOLDÁVEL P/ ESGOTO - 50MM FORTLEV	TÊ SOLDÁVEL P/ ESGOTO - 50MM	FORTLEV	20	12,14	242,80
0168	TÃO SOLDÁVEL P/ ESGOTO - 75MMFORTLEV	TÊ SOLDÁVEL P/ ESGOTO - 75MM	FORTLEV	20	15,00	300,00
0169	TORNEIRA DE BOIA PLÁSTICA COM BALÃOHERC	TORNEIRA DE BOIA PLÁSTICA COM BALÃO	HERC	20	14,96	299,20
0170	TORNEIRA DE INOX P/ BEBEDOUROHERC	TORNEIRA DE INOX P/ BEBEDOURO	HERC	20	97,46	1.949,20



0171	TORNEIRA PLÁSTICA 25MMHERC	TORNEIRA PLÁSTICA 25MM	HERC	50	22,11	1.105,50
0172	TORNEIRA PLÁSTICA P/ JARDIM COM BICO - 1/2"HERC	TORNEIRA PLÁSTICA P/ JARDIM COM BICO 1/2	HERC	50	18,96	948,00
0173	TUBO PVC RÁPIDO SOLDÁVEL P/ ÁGUA FRIA - 110MM - 6MPLASMETAL	TUBO PVC RÍGIDO SOLDÁVEL P/ ÁGUA FRIA -	PLASMETAL	30	400,00	12.000,00
0174	TUBO PVC RÁPIDO SOLDÁVEL P/ ÁGUA FRIA - 20MM - 6MPLASMETAL	TUBO PVC RÍGIDO SOLDÁVELÁGUA FRIA 20MM6M	PLASMETAL	100	20,71	2.071,00
0175	TUBO PVC RÁPIDO SOLDÁVEL P/ ÁGUA FRIA - 25MM - 6MPLASMETAL	TUBO PVC RÍGIDOSOLDÁVEL ÁGUA FRIA 25MM6M	PLASMETAL	100	22,85	2.285,00
0176	TUBO PVC RÁPIDO SOLDÁVEL P/ ÁGUA FRIA - 32MM - 6MPLASMETAL	TUBO PVC RÍGIDOSOLDÁVEL ÁGUA FRIA 32MM6M	PLASMETAL	50	47,77	2.388,50
0177	TUBO PVC RÁPIDO SOLDÁVEL P/ ÁGUA FRIA - 40MM - 6MPLASMETAL	TUBO PVC RÍGIDO SOLDÁVEL ÁGUA FRIA40MM6M	PLASMETAL	50	69,96	3.498,00
0178	TUBO PVC RÁPIDO SOLDÁVEL P/ ÁGUA FRIA - 50MM - 6MPLASMETAL	TUBO PVC RÍGIDOSOLDÁVEL ÁGUA FRIA50MM6M	PLASMETAL	100	70,00	7.000,00
0179	TUBO PVC RÁPIDO SOLDÁVEL P/ ÁGUA FRIA - 60MM - 6MPLASMETAL	TUBO PVC RÍGIDO SOLDÁVELÁGUA FRIA60MM6M	PLASMENTAL	100	140,00	14.000,00
0180	TUBO PVC RÁPIDO SOLDÁVEL P/ ÁGUA FRIA - 75MM - 6MPLASMETAL	TUBO PVC RÍGIDOSOLDÁVEL ÁGUA FRIA75MM6M	PLASMETAL	30	200,00	6.000,00
0181	TUBO PVC RÁPIDO SOLDÁVEL P/ ÁGUA FRIA - 85MM - 6MPLASMETAL	TUBO PVC RÍGIDO SOLDÁVELÁGUA FRIA85MM6M	PLASMETAL	30	270,00	8.100,00
0182	TUBO PVC RÁPIDO SOLDÁVEL P/ ESGOTO - 100MM - 6MPLASMETAL	TUBO PVC RÍGIDO SOLDÁVEL ESGOTO 100MM6M	PLASMENTAL	40	290,00	11.600,00
0183	TUBO PVC RÁPIDO SOLDÁVEL P/ ESGOTO - 150MM - 6MPLASMETAL	TUBO PVC RÍGIDO SOLDÁVELESGOTO 150MM6M	PLASMETAL	15	310,00	4.650,00
0184	TUBO PVC RÁPIDO SOLDÁVEL P/ ESGOTO - 200MM - 6MPLASMETAL	TUBO PVC RÍGIDO SOLDÁVELESGOTO 200mm6m	PLASMETAL	30	360,00	10.800,00
0185	TUBO PVC RÁPIDO SOLDÁVEL P/ ESGOTO - 40MM - 6MPLASMETAL	TUBO PVC RÍGIDO SOLDÁVEL ESGOTO 40MM6M	PLASMETAL	40	46,41	1.856,40
0186	TUBO PVC RÁPIDO SOLDÁVEL P/ ESGOTO - 50MM - 6MPLASMETAL	TUBO PVC RÍGIDO SOLDÁVELESGOTO 50M6M	PLASMETAL	30	58,00	1.740,00



0187	TUBO PVC RÁPIDO SOLDÁVEL P/ ESGOTO - 75MM - 6MPLASMETAL	TUBO PVC RÍGIDO SOLDÁVEL ESGOTO 75MM6M	PLASMETAL	20	224,91	4.498,20	
0188	UNIÃO PVC SOLDÁVEL - 110MMTIGRE	UNIÃO PVC SOLDÁVEL - 110MM	TIGRE	10	370,00	3.700,00	
0189	UNIÃO PVC SOLDÁVEL - 20MMTIGRE	UNIÃO PVC SOLDÁVEL - 20MM	TIGRE	20	13,28	265,60	
0190	UNIÃO PVC SOLDÁVEL - 25MMTIGRE	UNIÃO PVC SOLDÁVEL - 25MM	TIGRE	20	13,57	271,40	
0191	UNIÃO PVC SOLDÁVEL - 32MMAMANCO	UNIÃO PVC SOLDÁVEL - 32MM	AMANCO	20	19,67	393,40	
0192	UNIÃO PVC SOLDÁVEL - 40MMTIGRE	UNIÃO PVC SOLDÁVEL - 40MM	TIGRE	10	35,00	350,00	
0193	UNIÃO PVC SOLDÁVEL - 50MMTIGRE	UNIÃO PVC SOLDÁVEL - 50MM	TIGRE	10	49,00	490,00	
0194	UNIÃO PVC SOLDÁVEL - 60MMAMANCO	UNIÃO PVC SOLDÁVEL - 60MM	AMANCO	10	70,00	700,00	
0195	UNIÃO PVC SOLDÁVEL - 75MMTIGRE	UNIÃO PVC SOLDÁVEL - 75MM	TIGRE	10	171,00	1.710,00	
0196	UNIÃO PVC SOLDÁVEL - 85MMTIGRE	UNIÃO PVC SOLDÁVEL - 85MM	TIGRE	10	190,00	1.900,00	
0197	VÁLVULA DE FUNDO DE POÇO EM METAL ½AMANCO	VÁLVULA DE FUNDO DE POÇO EM METAL ½.	AMANCO	6	175,00	1.050,00	
0198	VÁLVULA DE FUNDO DE POÇO EM METAL ¾QUALITY	VÁLVULA DE FUNDO DE POÇO EM METAL ¾.	QUALITY	6	50,00	300,00	
0199	VÁLVULA PARA LAVATÓRIO/TANQUE DE 7/8X70MM BRANCA QUALITY	VÁLVULA P/ LAVATÓRIO/TANQUE DE 7/8X70MM	QUALITY	20	27,75	555,00	
0200	VÁLVULA PARA PIA AMERICANA INOX 3,5"QUALITY	VÁLVULA PARA PIA AMERICANA INOX 3,5 1D.	QUALITY	20	23,99	479,80	
Vencedor		J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88			357.887,61	Adjudicado em: 18/04/2023 - 14:26:44 - Por: Ricardo Ribeiro Sobrinho

Lote: 0014 - MADEIRAS - LOTE 14 - Valor Referência: 483.472,80

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0001	CAIXILHO MADEIRA DIMENSÕES 210 X 100 X 14 CM, APLICAÇÃO PORTAPRODUTO REGIONAL			210 X 100 X 14CM	PRODUTO REGIONAL	300	214,62	64.386,00	
0002	COMPENSADO FOLHAS DE 160X220 DE 05 MMPRODUTO REGIONAL			COMPENSADO FOLHAS DE 160X220 DE 05 MM	PRODUTO REGIONAL	500	57,70	28.850,00	
0003	COMPENSADO FOLHAS DE 160X220 DE 10 MMPRODUTO REGIONAL			COMPENSADO FOLHAS DE 160X220 DE 10 MM	PRODUTO REGIONAL	200	89,43	17.886,00	
0004	COMPENSADO FOLHAS DE 160X220 DE 15 MMPRODUTO REGIONAL			COMPENSADO FOLHAS DE 160X220 DE 15 MM	PRODUTO REGIONAL	100	125,00	12.500,00	



0005	ESTEIO DE MADEIRA, 10 A 15CM DE ESPERSSURA 4 METROS COMPRIMENTO	ESTEIO DE MADEIRA, 10 A 15CM DE ESPERSSU	PRODUTO REGIONAL	150	97,09	14.563,50
0006	ESTEIO QUADRADO DE MADEIRA VERMELHA 5 METROS, ACAPU OU SIMILAR	5M	PRODUTO REGIONAL	100	107,31	10.731,00
0007	FLEXAIS EM MADEIRA VERMELHA 1Â° QUALIDADE 10 METROS 10CMX5CM, ANGELIM OU MASSARANDUBA	10M	PRODUTO REGIONAL	100	114,46	11.446,00
0008	FLEXAIS EM MADEIRA VERMELHA 1Â° QUALIDADE 5 METROS 10CMX5CM, ANGELIM OU MASSARANDUBA	5M	PRODUTO REGIONAL	300	56,21	16.863,00
0009	FLEXAIS EM MADEIRA VERMELHA 1Â° QUALIDADE 6 METROS 10CMX5CM, ANGELIM OU MASSARANDUBA	6M	PRODUTO REGIONAL	150	68,07	10.210,50
0010	FLEXAIS EM MADEIRA VERMELHA 1Â° QUALIDADE 8 METROS 10CMX5CM, ANGELIM OU MASSARANDUBA	8M	PRODUTO REGIONAL	100	87,38	8.738,00
0011	MDF FOLHA DE 160X220 DE 05 MM	MDF FOLHA DE 160X220 DE 05 MM.	PRODUTO REGIONAL	50	252,99	12.649,50
0012	MDF FOLHA DE 160X220 DE 10 MM	MDF FOLHA DE 160X220 DE 10 MM.	PRODUTO REGIONAL	50	143,00	7.150,00
0013	PAINEL DE DIVISÃ*RIA NAVAL 1202X 2010 35 MM	PAINEL DE DIVISÓRIA NAVAL 1202X 2010 35	PRODUTO REGIONAL	100	200,00	20.000,00
0014	PERNAMANCA EM MADEIRA VERMELHA 4 METROS 7,5CMX5CM, CUIUBA OU SIMILAR UNIDADE DE FORNECIMENTO A DUZIA	"PERNAMANCA EM MADEIRA VERMELHA 4 METROS	PRODUTO REGIONAL	30	270,00	8.100,00
0015	PERNAMANCA EM MADEIRA VERMELHA 5 METROS 7,5CMX5CM, CUIUBA OU SIMILAR UNIDADE DE FORNECIMENTO A DUZIA	PERNAMANCA EM MADEIRA VERMELHA 5 METROS	PRODUTO REGIONAL	30	278,00	8.340,00
0016	PORTA DE DIVISÃ*RIA NAVAL COMPLETA	PORTA DE DIVISÓRIA NAVAL COMPLETA.	PRODUTO REGIONAL	50	206,09	10.304,50



0017	PORTA LAMINADA DIR 2,10 X 65CM 2PRODUTO REGIONAL	PORTA LAMINADA DIR 2,10 X 65CM 2	PRODUTO REGIONAL	20	424,47	8.489,40	
0018	PORTA LAMINADA DIR 2,10 X 80CM 2PRODUTO REGIONAL	PORTA LAMINADA DIR 2,10 X 80CM 2865	PRODUTO REGIONAL	50	853,98	42.699,00	
0019	PORTA MADEIRA 100X210PRODUTO REGIONAL	PORTA MADEIRA 100X210	PRODUTO REGIONAL	100	312,17	31.217,00	
0020	PORTA MADEIRA 70X210PRODUTO REGIONAL	PORTA MADEIRA 70X210	PRODUTO REGIONAL	50	248,74	12.437,00	
0021	PORTA MADEIRA 80X210PRODUTO REGIONAL	PORTA MADEIRA 80X210	PRODUTO REGIONAL	100	284,26	28.426,00	
0022	RIPA BRUTA DE MADEIRA DE 5,0 CM X 1,5, DISPOSTO EM PEÇA DE 3,00 METROS UNIDADE DE FORNECIMENTO A DUZIAPRODUTO REGIONAL	RIPA BRUTA DE MADEIRA DE 5,0 CM X	PRODUTO REGIONAL	50	73,29	3.664,50	
0023	RIPA EM MADEIRA DE VERMELHA 4 METROS 1,5 CM X 5 CM UNIDADE DE FORNECIMENTO A DUZIAPRODUTO REGIONAL	RIPA EM MADEIRA DE VERMELHA 4 METR	PRODUTO REGIONAL	60	82,23	4.933,80	
0024	RIPÃO DE 6 METROS DE 1ª QUALIDADE 3 X 2 CM UNIDADE DE FORNECIMENTO A DUZIAPRODUTO REGIONAL	RIPÃO DE 6 METROS DE 1ª QUALIDADE 3 X 2	PRODUTO REGIONAL	50	61,32	3.066,00	
0025	RIPÃO EM MADEIRA BRANCA 4 METROS, 2,5 CM X 5 CM UNIDADE DE FORNECIMENTO A DUZIAPRODUTO REGIONAL	RIPÃO EM MADEIRA BRANCA 4 METROS, 2,5 CM	PRODUTO REGIONAL	60	81,76	4.905,60	
0026	TÁBUA MADEIRA BRANCA, PARA FORMA UNIDADE DE FORNECIMENTO A DUZIAPRODUTO REGIONAL	TÁBUA MADEIRA BRANCA, PARA FORMA. UNIDAD	PRODUTO REGIONAL	60	187,68	11.260,80	
Vencedor		J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88			413.817,10	Adjudicado em: 18/04/2023 - 14:27:48 - Por: Ricardo Ribeiro Sobrinho

Ricardo Ribeiro Sobrinho

Pregoeiro

